
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 03 d.

Nr. 2024-338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  186
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  186
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 186
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  187
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Phoenix Enterprises, kodas 305991038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6795445

UAB Phoenix Enterprises
Juridinio asmens kodas 305991038
Buveinės adresas: Girulių g. 20, Vilnius

Dėl UAB Phoenix Enterprises visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Informuojame, kad UAB Phoenix Enterprises, įmonės kodas 305991038, buveinės adresas Girulių g. 20, Vilnius (toliau
- Bendrovė) direktoriaus iniciatyva šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2024 m. gruodžio 24 d. 10
val. adresu Girulių g. 20, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo atšaukimas;
2. Naujo Bendrovės vadovo rinkimas.

Su susirinkimo darbotvarke susijusius dokumentais bei sprendimų projektais galima susipažinti Bendrovės buveinėje
Girulių g. 20, Vilnius likus 10 d. iki susirinkimo.

- - -

UAB Aktyvumo zona, kodas 305893804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-14, LT-06146
Pranešimo Nr. 6796631

UAB Aktyvumo zona             2024-12-02 Nr. 20241202-1

Skirta:
UAB Aktyvumo zona akcininkams

PRANEŠIMAS

Gerb. Akcininkai,

Pranešame, kad direktoriaus Artūro Zinovjevo sprendimu yra šaukiamas neeilinis UAB Aktyvumo zona (įm. kodas
305893804, adresas: Ukmergės g. 300E-14, LT-06146 Vilnius) (toliau - Bendrovė), akcininkų susirinkimas, kuris vyks
2024 m. gruodžio 23 dieną, adresu J. Balčikonio 9, LT-08247, Vilnius.

Baigiantis metams Bendrovė įveikė sudėtingą periodą, kurio metų kilo iššūkių tiek dėl individualių akcininkų, tiek ir dėl
verslo partnerių veiksmų. Susirinkimo metu būtina aptarti bendrovės pokyčius, skirtus pasiruošti ateičiai užtikrinant, kad
tokie periodai bei iššūkiai nepasikartos, o Bendrovė taps atsparesnė bei pasirengusi operatyviai reaguoti į išorės bei
vidaus iššūkius bei sudaryti sąlygas įmonei augti.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Konfidencialios informacijos sąrašo peržiūrėjimas ir tvirtinimas. Bei akcininkų prašymų su tokia informacija susipažinti
vertinimas bei tvirtinimas/atmetimas.
2. Bendrovės buveinės adreso keitimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 4

3. Bendroves įstatų keitimas numatant galimybę atlikti akcijų emisiją siekiant suformuoti darbuotojų akcijų opcionų
programą (angl. ESOP, Employee Stock Ownership Plan). Šiuo atveju, būtinas akcininkų sutikimas proporcionaliai
sumažinti jų valdomą įmonės dalį.
4. Įgaliojimo Bendrovės direktoriui suteikimas samdant darbuotojus jiems pasiūlant dalyvauti akcijų opcionų programoje.
5. Bendrovės įstatų keitimas, siekiant įtraukti nuostatą, draudžiančią akcininkams parduoti savo akcijas
konkuruojančioms bendrovėms. Tokiu atveju potencialų akcijų pirkėją turėtų patvirtinti UAB Aktyvumo zona visuotinis
akcininkų susirinkimas.

Informuojame, kad Bendrovės akcininkams, remiantis ABĮ 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
Susirinkimo bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo Susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, persiunčiant akcininko elektroniniu paštu. Kartu su šiais dokumentais bus
persiųsti ir bendrieji balsavimo biuleteniai.
Akcininkų susirinkimo apskaitos ir teisių diena yra 2024 metų gruodžio 2 d.
Primename, kad daugumą darbotvarkėje siūlomų klausimų nutarimų galima priimti tik tuo atveju, jei už juos balsuoja
kvalifikuota akcininkų daugumą (daugiau nei 2/3 akcininkų balsų), tad būtinai kviečiame dalyvauti susirinkime ir išreikšti
savo nuomonę bei balsuoti. Prašome visų akcininkų atsakyti į šį Pranešimą patvirtinant, kad gavote informaciją apie
organizuojamą neeilinį akcininkų susirinkimą bei jūsų ketinimą susirinkime dalyvauti.

Akcininkams pageidaujant, galime susirinkimą organizuoti ir ankstesnę datą, nedvejokite kreiptis el. paštu dėl visiems
tinkamos datos suderinimo.

UAB Aktyvumo zona direktorius  ______________       Artūras Zinovjevas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Nodus fortis", kodas 304270633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-13, LT-50315
Pranešimo Nr. 6795276

2024-11-29 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/11/29 likviduojama MB "Nodus fortis", juridinio
asmens kodas: 304270633, buveinė: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-13, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas RENATAS BALSEVIČIUS.

- - -

Alt Energy, UAB, kodas 306098157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 10, LT-32106
Pranešimo Nr. 6796437

Informuojama, kad Alt Energy, UAB, kodas 306098157, yra likviduojama visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuo
2024 12 02.

- - -

LT projekte, MB, kodas 306063786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 16, LT-39362
Pranešimo Nr. 6796526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 5

Vienintelio nario sprendimu yra likviduojama LT projekte, MB (kodas 306063786).

- - -

MB Klaura NT, kodas 305566756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6796633

Atšaukiamas vadovas, Ramūnas Mikuta nuo 2024-12-02.
Paskiriamas Likvidatorius Ramūnas Mikuta nuo 2024-12-02.
Likviduojama MB Klaura NT nuo 2024-12-02.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14, LT-72325
Pranešimo Nr. 6795704

PRANEŠIMAS APIE UAB "DUNOKAI" AKCININKŲ KETINIMĄ PARDUOTI AKCIJAS
UAB "Dunokai", įmonės kodas 179340620, buveinės adresas Paberžių g. 14, 72325 Tauragė, informuoja, kad bendrovės
akcininkai pateikė pranešimus apie savo ketinimus parduoti paprastąsias vardines akcijas šiomis sąlygomis:
1.Violeta Jasaitienė - 109 paprastąsias vardines akcijas, po 25,00 Eur už akciją.
2.Birutė Jurevičienė - 10 paprastųjų vardinių akcijų, po 12,00 Eur už akciją.
3.Remigijus Kinas - 366 paprastąsias vardines akcijas, po 32,00 Eur už akciją.
4.Edmundas Kubilius - 17 paprastųjų vardinių akcijų, po 12,00 Eur už akciją.
5.Audrius Mosėjus - 176 paprastąsias vardines akcijas, po 14,12 Eur už akciją.
6.Vidmantas Skirmantas - 34 paprastųjų vardinių akcijų, po 12,00 Eur už akciją.
7.Alma Šimašienė - 89 paprastąsias vardines akcijas, po 15,00 Eur už akciją.
8.Gražvydas Vyšniauskas - 22 paprastąsias vardines akcijas, po 12,00 Eur už akciją.
9.Virginijus Žukauskas - 81 paprastąją vardinę akciją, po 12,00 Eur už akciją.
10.Rita Maurienė - 135 paprastąsias vardines akcijas, po 15,00 Eur už akciją.
Pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatas, informuojame, kad ši akcijų pardavimo informacija
teikiama visiems UAB "Dunokai" akcininkams. Akcininkai, kurie nori pasinaudoti pirmumo teise įsigyti šias akcijas, turi
teisę pateikti savo pasiūlymus dėl akcijų pirkimo per 14 dienų terminą nuo šio pranešimo gavimo dienos.
Pasiūlymai turi būti pateikti raštu UAB "Dunokai" adresu Paberžių g. 14, 72325 Tauragė arba el. paštu info@dunokai.lt,
nurodant pageidaujamą įsigyti akcijų skaičių ir siūlomą kainą.
Atkreipiame dėmesį, kad per nurodytą terminą nesulaukus pasiūlymų iš kitų akcininkų, Akcininkas galės laisvai parduoti
akcijas trečiajai šaliai pagal savo pateiktą pasiūlytą kainą.
Kilus klausimų ar papildomos informacijos prašom kreiptis į UAB "Dunokai" administratorę Ligitą Bernikienę, tel. +370
671 90 346, el. p. info@dunokai.lt .
Pagarbiai,
UAB "Dunokai" direktorius Edikas Aleksa.

1.9 Pavadinimo keitimas

Parduoduab UAB, kodas 306333089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6795277

Parduoduab UAB, kodas 306333089, keičia pavadinimą į Extra trade, UAB.

- - -

MB Renginių laboratorija, kodas 305475210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Birutės skg. 11B, LT-37175
Pranešimo Nr. 6795330

MB "Renginių laboratorija" keičia pavadinimą į MB "ED projektai".

- - -

MB "Barcoil", kodas 305710128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795648

Informuojame, kad vienintelio nario sprendimu nutarta pakeisti MB "Barcoil" pavadinimą į MB "Blufarx LT".

- - -

MB Davilio projektai, kodas 306756139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 25, LT-77194
Pranešimo Nr. 6795698

MB Davilio projektai, įmonės kodas 306756139, 2024.11.23 dienos nario sprendimu keičia pavadinimą į MB Wiliada.

- - -

UAB "Maori & Aironova Baltic", kodas 302555199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129, LT-03150
Pranešimo Nr. 6795699

Pranešame, kad UAB "Maori & Aironova Baltic", įmonės kodas 302555199, Savanorių pr. 129, Vilnius, keičia pavadinimą
į UAB "Starling logistics". Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

UAB "Maori Holding", kodas 305660038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129, LT-03150
Pranešimo Nr. 6795700

Pranešame, kad UAB "Maori Holding", įmonės kodas 305660038, Savanorių pr. 129, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB
"Stars Holding". Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

MB "Fotografė Virginija", kodas 304502291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795702

MB "Fotografė Virginija", kodas 304502291, pavadinimas keičiamas į MB Statgrema.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6795703

VIEŠAS PRANEŠIMAS

Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" , juridinio asmens kodas 221906050, buveinės adresas V. A.
Graičiūno g. 4, LT-02244 Vilnius, pavadinimas 2024-06-20 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra keičiamas į
UAB MedSan Services.

- - -

UAB "Darželinukai", kodas 303338501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-40, LT-08205
Pranešimo Nr. 6795705

UAB "Darželinukai" į.k.: 303338501, Vilnius, Kalvarijų g. 174-40, LT-08205 keičia pavadinimą į UAB "Startlight".
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras. Kontaktinis telefonas +37061654540, el. paštas: astascenko@gmail.com.

- - -

MB "Trilijonas", kodas 304742945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 8, LT-37175
Pranešimo Nr. 6795706

MB "Trilijonas" kodu 304742945 keičia pavadinimą į MB Facestetika.

- - -

CORP.LT, MB, kodas 305726253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6796438

Mažoji bendrija keičia pavadinimą į CORP LT, MB.

- - -

MB "Tango nuotykis", kodas 306617577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 141-4, LT-44145
Pranešimo Nr. 6796528

Įmonės MB "Tango nuotykis" pavadinimas keičiamas į MB "Osboom".

- - -

UAB "SMERKONA", kodas 302683124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 20, LT-55101
Pranešimo Nr. 6796625

Pranešame, kad UAB "SMERKONA", įmonės kodas 302683124, buveinės adresas Ukmergės g. 20, LT-55101 Jonava,
visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "SMERKONA" į UAB "Lintera
LignumTech".
Kiti įmonės registravimo duomenys (rekvizitai), banko sąskaitos nesikeis. Visi UAB "SMERKONA" vardu sudaryti
sandoriai bei visi kiti įsipareigojimai partneriams, klientams, darbuotojams, institucijoms liks galioti be išlygų.
Naujas pavadinimas įsigalios po įregistravimo VĮ "Registrų centras".
Šį informacinį pranešimą paskelbė bendrovės direktorius Rimantas Činčys.
Tel. +370 698 37961, elektroninis paštas info@smerkona.lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 8

MB "Šokoledas", kodas 305182524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 7-77, LT-89139
Pranešimo Nr. 6796627

MB "Šokoledas" (įm.k. 305182524, buveinės adresas Žemaitijos g. 7-77, Mažeikiai) vienintelio nario sprendimu keičia
pavadinimą į MB "Kibernetinis spektras".

- - -

UAB DRVI mokymo centras, kodas 302587325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6796628

SKELBIMAS APIE ĮMONĖS DUOMENŲ PASIKEITIMUS
Informuojame, kad keičiasi UAB "DRVI mokymo centras" pavadinimas ir buveinės adresas:
Esami duomenys:
Pavadinimas: UAB "DRVI mokymo centras"
Įmonės kodas: 302587325
Buveinės adresas: Vilkpėdės g. 22, Vilnius, LT-03151
Nauji duomenys (nuo įsigaliojimo datos):
Pavadinimas: UAB "PRO SALES AKADEMIJA"
Įmonės kodas: 302587325
Buveinės adresas: Nemenčinės pl. 238, Vilnius, LT-10150.

1.10 Pertvarkymas

MB "Fiziolita", kodas 305744689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 47-25, LT-37135
Pranešimo Nr. 6795279

MB "Fiziolita", įm. k. 305744689, buv. adresas Kniaudiškių 47-25, Panevėžys vienintelio nario sprendimu juridinis
statusas pertvarkomas iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę "Fiziolita".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6796525

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apractus", kodas 301842965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66-37, LT-68246
Pranešimo Nr. 6796527

- - -

Laimutės Sabeckienės individuali įmonė, kodas 300666126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7, LT-59327
Pranešimo Nr. 6796529

- - -

UAB MV-Welding, kodas 123438628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-36, LT-06143
Pranešimo Nr. 6796530

- - -

MB "Dagvilė", kodas 305646750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Sakų g. 14, LT-53306
Pranešimo Nr. 6796531

- - -

UAB "Sofija", kodas 302248951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6796532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 10

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Delniukas", kodas 307038120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Smeltalės g. 21, LT-91300
Pranešimo Nr. 6796914

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: KAROLIS STANKUS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SNUSPOINT, kodas 307038145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6796915

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ MOTO Aitvarai, kodas 307038177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 15-65, LT-06154
Pranešimo Nr. 6796916

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: RAMŪNAS SIREIKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optimali gamyba", kodas 307038184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 30-2, LT-92335
Pranešimo Nr. 6796917

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: EUGENIJUS PETROŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 11

JUV projektai, UAB, kodas 307038191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6796918

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: PIJUS JARMALAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Topoplius, kodas 307038202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796919

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: DOVYDAS BŪDVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 002 statyba, kodas 307038985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Patrimpo g. 35, LT-92402
Pranešimo Nr. 6796920

Įregistravimo data: 2024-12-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Av servisas", kodas 307038227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 26B, LT-44146
Pranešimo Nr. 6796921

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: MARTYNAS TRIKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Voith Hydro GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 307038234
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6796922

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: VITALIY GERASYMENKO, Direktorius.

- - -

MB "Green Village Training Centre", kodas 307038519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6796923

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kūrybinė įkvėpimo erdvė, kodas 307038526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 12

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Medunešio g. 8, LT-91284
Pranešimo Nr. 6796924

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: SVETLANA GROTUZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VS Elektra", kodas 307039083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 44, LT-96324
Pranešimo Nr. 6796925

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: SIMONAS GUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rokiškio BESS", kodas 307038323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6796926

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: ANDRIUS KARAZINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HERDYRA, kodas 307038615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6796927

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo kūnas, kodas 307038348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6796928

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: EGLĖ KAZLAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Giedrius dalink", kodas 307039119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6796929

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: GIEDRIUS DALINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kino gamybos paslaugos, kodas 307038362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-2, LT-01106
Pranešimo Nr. 6796930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: IEVA NORVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Glūckas", kodas 307038483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6796931

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: ANDREJ GEČEV, Kancleris. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maestro muzika, kodas 307038490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 57C, LT-04132
Pranešimo Nr. 6796932

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: ARNAS UŽKURAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bondarenko santechniniai sprendimai, kodas 307038501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 91-20, LT-09114
Pranešimo Nr. 6796933

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: VLADISLAV BONDARENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Iron Network", kodas 307039012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6796934

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: MAXIMILIAN FREDERIC GIDEON VON WALLENBERG-PACHALY,
Direktorius. Akcijų skaičius: 125000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Staff1" MB, kodas 307039037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10, LT-89306
Pranešimo Nr. 6796935

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: VALDAS UŠČINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kamienas, kodas 307039051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-53, LT-85153
Pranešimo Nr. 6796936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: ARMANDAS KOVĖRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NT parkas, kodas 307038280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 98-2, LT-08214
Pranešimo Nr. 6796937

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: DARIUS SURGAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Geltonas garažas, MB, kodas 307038978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Stankutiškių k., Klebniškių g. 33, LT-13266
Pranešimo Nr. 6796938

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: MINDAUGAS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digiprekes, kodas 307038558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6796939

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: KASPARAS VIBURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Televizijos projektų agentūra, MB, kodas 307038309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6796940

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: EDWARD TRUSEWICZ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis:
2025-12-31.

- - -

VšĮ Lithuanian Roma History and Memory Archive and Library "Džinas I Ripiras", kodas 307038572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 37-1, LT-09219
Pranešimo Nr. 6796941

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: GOPALAS MICHAILOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reklamos meka, kodas 307038476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šiaurės g. 39, LT-13264
Pranešimo Nr. 6796942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: ANDREJ CVETKOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dween", kodas 307038241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-233, LT-44175
Pranešimo Nr. 6796943

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠIOŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FIN DESIGN, kodas 307039005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 8-13, LT-14196
Pranešimo Nr. 6796944

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: MANTAS ZLATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RXZ Sports", kodas 307038266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796945

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: RABEE ZAFAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Libertum Capital, kodas 307038138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4A-3, LT-03122
Pranešimo Nr. 6796946

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: LUKAS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Žirmūnų g. 32C", kodas 307030974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-9, LT-09228
Pranešimo Nr. 6796947

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: VIDMANTAS STASIŠKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Indralegre, kodas 307037659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Stakliškių g. 31-1, LT-59423
Pranešimo Nr. 6796948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: INDRA GRUŠELIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB J26, kodas 307039076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15, LT-01300
Pranešimo Nr. 6796949

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: RIČARDAS SENKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pro Futuri group, kodas 307038533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6796950

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: LINA NORKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mundi industria", kodas 307038298
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3, LT-68307
Pranešimo Nr. 6796951

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: JUSTINAS PAPIEVIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europantera", kodas 307039090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6796952

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Innovation and Leadership Exchange Foundation, VšĮ, kodas 307038565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6796953

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: JEVGENIJUS LAURS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Braiten, kodas 307038597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6796954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: DAINIUS BUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Epardavėjas, kodas 307038330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 8, LT-14242
Pranešimo Nr. 6796955

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: TOMAS VAITKŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Įrengimų automatika, kodas 307038259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gebenės g. 4, LT-54341
Pranešimo Nr. 6796956

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: GEDAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žvejų projektas", kodas 307038622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Grikių g. 10, LT-91295
Pranešimo Nr. 6796957

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: ARSHAK SARGSYAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ecole, UAB, kodas 307038355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-28, LT-08101
Pranešimo Nr. 6796958

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: AIDA SODIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

LZT invest, UAB, kodas 307038647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6796959

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: LAURAS ZAKARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mildos projektai, kodas 307039126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6796960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-12-02. Vadovas: MILDA MIKULIONYTĖ OGORODOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Datena", kodas 305221856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6795710

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viplina", kodas 305224806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795711

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adekokita", kodas 305228726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6795712

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Challapalli virtuvė", kodas 305229970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795713

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virtualios realybės pramogos", kodas 305231583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-34, LT-82165
Pranešimo Nr. 6795714

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB servisas "Alfa", kodas 305237159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6795715

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meno vėjas", kodas 305253989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-37, LT-51456
Pranešimo Nr. 6795716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TOPlausta, kodas 305633639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 23, LT-92275
Pranešimo Nr. 6795717

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Persėjas", kodas 305639834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-49, LT-48388
Pranešimo Nr. 6795718

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Beržų g. 8-8, LT-32291
Pranešimo Nr. 6795719

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gabiola", kodas 305641632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83-29, LT-78337
Pranešimo Nr. 6795720

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Nordic gruppen, kodas 305645520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70, LT-08339
Pranešimo Nr. 6795721

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Wool Dream Store", kodas 305653855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6795722

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Neuronta", kodas 305653271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795723

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 20

- - -

839-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225881420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 11-5, LT-06228
Pranešimo Nr. 6795724

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REDESA", kodas 300539513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 11-3, LT-99143
Pranešimo Nr. 6796725

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jumartis", kodas 300608589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 4, LT-90168
Pranešimo Nr. 6796726

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Raveta", kodas 300917767
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 11, LT-60321
Pranešimo Nr. 6796727

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rovalsa", kodas 302338975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 41, LT-89327
Pranešimo Nr. 6796728

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UNIVERSAL AUTO UAB, kodas 302702628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122, LT-76341
Pranešimo Nr. 6796729

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Švaros magas", kodas 302741645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-21, LT-30107
Pranešimo Nr. 6796730

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 21

MB Poolstars, kodas 303015569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-67, LT-08201
Pranešimo Nr. 6796731

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Longeta", kodas 303373979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796732

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Fondika", kodas 304300820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6796733

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rusa", kodas 304406784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6796734

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Srautas 24, kodas 305567153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-10, LT-11217
Pranešimo Nr. 6796735

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Poliruotas betonas", kodas 304428784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6796736

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finaksis", kodas 304449255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-23, LT-48118
Pranešimo Nr. 6796737

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metalvita", kodas 304457939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-40, LT-94284
Pranešimo Nr. 6796738

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baldusa LT", kodas 304569404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-29, LT-96139
Pranešimo Nr. 6796739

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MBE Baltic", kodas 304719697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5, LT-08122
Pranešimo Nr. 6796740

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elcomas", kodas 304754965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-18, LT-51297
Pranešimo Nr. 6796741

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sagnum", kodas 305453961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796742

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Foodspot, kodas 305490365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6796743

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baldų pikas", kodas 304988039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 11, LT-91109
Pranešimo Nr. 6796744

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 23

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6796745

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intertransa", kodas 305012027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6796746

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6796747

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6796748

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-9, LT-01106
Pranešimo Nr. 6796749

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796750

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muravita", kodas 305133623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Varnikėlių II k., Draugų g. 9, LT-21142
Pranešimo Nr. 6796751

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virenitas", kodas 305144954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6796752

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elegans", kodas 305146040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796753

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maisto namas", kodas 305322442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6796754

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Malinas", kodas 305162429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Stadiono g. 12, LT-80141
Pranešimo Nr. 6796755

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rovetus", kodas 305173799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6796756

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autokaina", kodas 305176197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6796757

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bioetanolis", kodas 305187140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6796758

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Gero laiko uostas", UAB, kodas 305188388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6796759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMMAR & UMER", kodas 305188993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796760

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trade Genix", kodas 305199406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slyvų g. 25, LT-25129
Pranešimo Nr. 6796761

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V3 Service, UAB, kodas 305215942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6796762

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milito", kodas 305216407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796763

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zebratravelis", kodas 305218956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 11-oji g. 31, LT-08434
Pranešimo Nr. 6796764

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Noranga", kodas 305271033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796765

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Komerus", kodas 305283929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6796766

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 26

- - -

UAB "Stuopelis", kodas 305345003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 1, LT-00146
Pranešimo Nr. 6796767

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Patikimi projektai", kodas 305344773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796768

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MKM grupė, kodas 305412473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-125, LT-08242
Pranešimo Nr. 6796769

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Metalo guru", kodas 305416436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796770

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arbeta LT", kodas 305425937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96, LT-76197
Pranešimo Nr. 6796771

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meko statyba", kodas 305426373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6796772

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magnum Onus", kodas 305432127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C, LT-06306
Pranešimo Nr. 6796773

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 27

UAB "Hermit", kodas 305434847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796774

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Evan express, UAB, kodas 305438183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Suvalkiečių g. 5, LT-55200
Pranešimo Nr. 6796775

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB SISTILIUS, kodas 305454173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-45, LT-06155
Pranešimo Nr. 6796776

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intl-statyba", kodas 305460393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-173, LT-01108
Pranešimo Nr. 6796777

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TOP KLIMATAS", kodas 305462501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-25, LT-90159
Pranešimo Nr. 6796778

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eunila", kodas 305465942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-63, LT-11221
Pranešimo Nr. 6796779

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Komisas, kodas 305467815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18, LT-10109
Pranešimo Nr. 6796780

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tactus Artem MB, kodas 305540423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796781

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Judexus, kodas 305540213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Šviesioji g. 7, LT-64107
Pranešimo Nr. 6796782

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Content Machine", kodas 305542470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k., Kiemėnų g. 100, LT-39410
Pranešimo Nr. 6796783

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SP invest", kodas 305546045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-19, LT-10304
Pranešimo Nr. 6796784

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Mano batai gražūs, kodas 305545609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796785

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKILLTAKE", kodas 305546967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6796786

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gero oro bazė", kodas 305548676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51, LT-92317
Pranešimo Nr. 6796787

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Fose Pro", kodas 305548637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-50, LT-04220
Pranešimo Nr. 6796788

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GMV holdingas", kodas 305550862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6796789

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekoderas", kodas 305559950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796790

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arlekinos drabužinė", kodas 305563653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-506, LT-49380
Pranešimo Nr. 6796791

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litfly", kodas 305578299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6796792

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "KARTUMAS", kodas 305587939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-37, LT-26113
Pranešimo Nr. 6796793

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilesta", kodas 305593511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 4-3, LT-01305
Pranešimo Nr. 6796794

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Green bau", kodas 305602686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-44, LT-04230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6796795

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BSI Baltic, kodas 305604107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796796

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M2 Statybos", kodas 305604192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-37, LT-94224
Pranešimo Nr. 6796797

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Digita1", kodas 305604534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796798

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denrona", kodas 305616757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6796799

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tetna, kodas 305609296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6796800

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Care4U Technologies, kodas 305611087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796801

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olnersa", kodas 305619874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6796802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fenix furniture", kodas 305628108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-6, LT-12188
Pranešimo Nr. 6796803

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ommer", kodas 305629128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-60, LT-08459
Pranešimo Nr. 6796804

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lior LT", kodas 305628866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9-11, LT-45307
Pranešimo Nr. 6796805

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Monbalt, kodas 305655240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 3, LT-29255
Pranešimo Nr. 6796806

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alnėja", kodas 305664200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6796807

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Intereco solution group, UAB, kodas 305666354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 18-23, LT-90147
Pranešimo Nr. 6796808

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žaidimų parduotuvė", kodas 305669037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-30, LT-04220
Pranešimo Nr. 6796809

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 32

- - -

"Excelsi", UAB, kodas 305670228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-19, LT-03225
Pranešimo Nr. 6796810

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Modena LT", kodas 305671732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796811

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796812

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kėbulų ekspertai, kodas 305690540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6796813

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB KR Finance, kodas 305850685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6796814

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Blender Financial Solutions UAB, kodas 305902655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6796815

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Stotus, kodas 306128586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-6, LT-09304
Pranešimo Nr. 6796816

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 33

PND Grupė, MB, kodas 306328341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Viržių g. 2-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6796817

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kauno reiki centras, kodas 136018072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-23, LT-50433
Pranešimo Nr. 6796818

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "SB lizingas" Šiaulių atstovybė, kodas 300145874
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167, LT-76352
Pranešimo Nr. 6796819

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Adparatus MB, kodas 305545993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-101, LT-06201
Pranešimo Nr. 6796820

Išregistravimo data: 2024-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190057361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17, LT-81157
Pranešimo Nr. 6796534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

UAB "Smaga", kodas 304316963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6796535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

DNSB A. Juozapavičiaus pr. 27, kodas 303409941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27, LT-45258
Pranešimo Nr. 6796536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-09).

- - -

Tyrelio medžiotojų būrelis, kodas 191533938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6796537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

"IKFA", UAB, kodas 121391350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34, LT-11302
Pranešimo Nr. 6796538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-27).

- - -

Lietuvos Švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Švenčionių r. susivienijimas, kodas 302431301
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 43, LT-18177
Pranešimo Nr. 6796539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Švenčionių rajono švietimo darbuotojų profesinių sąjungų
susivienijimas); veiklos tikslų; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-11-28); Prašymas
įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įtraukimo (2024-11-15); Įstatai
(2024-11-15).

- - -

UAB Globe Wide Employment, kodas 306278326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Naujoji g. 30-1, LT-92445
Pranešimo Nr. 6796540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domus mundi", kodas 306009030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6796541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

UAB "Deirada", kodas 302963902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-42, LT-94142
Pranešimo Nr. 6796542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB Buhalterė LT, kodas 305796084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-7, LT-06322
Pranešimo Nr. 6796543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technika", kodas 144674489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A, LT-76180
Pranešimo Nr. 6796544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Pievų tako g. 8, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 302496135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-19, LT-92235
Pranešimo Nr. 6796545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-11-27).

- - -

Lietuvos shotokan karate federacija, kodas 190727192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 3, LT-50144
Pranešimo Nr. 6796546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Lbud", kodas 306106390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6796547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

UAB "NT vizija", kodas 304415630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6796548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

VšĮ Vakarų tinklinio mokykla, kodas 304761372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6796549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Glaudas", kodas 304061548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 92-9, LT-55235
Pranešimo Nr. 6796550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Grei kūrybiniai projektai", kodas 305698252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6796551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 37

VšĮ Sporto klubas Banginiai, kodas 305723613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 5A, LT-42135
Pranešimo Nr. 6796552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Memas", kodas 302583177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 51-18, LT-08323
Pranešimo Nr. 6796553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Šiaulių r. Meškuičių lopšelis-darželis, kodas 190084586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 1, LT-81442
Pranešimo Nr. 6796554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

UAB "CRCDL jewelry", kodas 307029370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6796555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Garderia", kodas 306043488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149, LT-36255
Pranešimo Nr. 6796556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-27).

- - -

UAB "Manjus", kodas 120584841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6796557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

MB "R finansai", kodas 305910399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 7, LT-55301
Pranešimo Nr. 6796558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-02).

- - -

Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacija, kodas 304420232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-6, LT-36144
Pranešimo Nr. 6796559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Asociacija novus terus, kodas 305745570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 3, LT-60114
Pranešimo Nr. 6796560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

UAB "Terra Ignis", kodas 302418371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 23A, LT-47270
Pranešimo Nr. 6796561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

"Finanseka", MB, kodas 305072348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258B, LT-48452
Pranešimo Nr. 6796562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Solidarumo tiltas", kodas 305099402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6796563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Bazilionai", kodas 175712183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13, LT-80162
Pranešimo Nr. 6796564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

Asociacija Kazlų Rūdos senjorų klubas, kodas 303045893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6796565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

UAB "Bilmo", kodas 307035633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6796566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Miesto dviratis", kodas 303059900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15-1, LT-93127
Pranešimo Nr. 6796567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 40

- - -

VšĮ "Delfiniukas", kodas 301533680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 29, LT-53266
Pranešimo Nr. 6796568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

MB Juodasis perlas, kodas 306740359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-1, LT-93121
Pranešimo Nr. 6796569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

VšĮ Joniškio socialinės pagalbos centras, kodas 303365377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 10-5, LT-84116
Pranešimo Nr. 6796570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Torbutas", kodas 306365343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6796571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB Xirgo Global, kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6796572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pažyma (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-27); Užsienio asmens pasas
(2024-11-27); Užsienio asmens pasas (2024-11-27); Užsienio asmens pasas (2024-11-27).

- - -

V. DVARIONIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300018827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kėkštų k., Naujakurių g. 2-2, LT-97161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6796573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Anykščių g. 35 Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300905836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-41, LT-20178
Pranešimo Nr. 6796574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Interior 360", kodas 305591528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6796575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Oxobit", kodas 306290200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6796576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29); Užsienio asmens pasas (2024-11-29).

- - -

UAB Vip experts, kodas 305211285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Veritec).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27).

- - -

VšĮ Ekstremaliojo sporto centras, kodas 304098048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-33, LT-31111
Pranešimo Nr. 6796578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 42

- - -

Riešės evangelinė bažnyčia, kodas 305649305
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 8B, LT-14261
Pranešimo Nr. 6796579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Kaišiadorių sporto klubas "X-line", kodas 158968668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ščebnicos g. 7, LT-56176
Pranešimo Nr. 6796580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "DIA klinika", kodas 305536503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 38A, LT-55283
Pranešimo Nr. 6796581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos kūrybinė grupė "Mostas", kodas 152551970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61, LT-00134
Pranešimo Nr. 6796582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

UAB "OKsportas", kodas 305454127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linų g. 2, LT-11301
Pranešimo Nr. 6796583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mundi industria", kodas 307038298
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 43

Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3, LT-68307
Pranešimo Nr. 6796584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49, LT-84175
Pranešimo Nr. 6796585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Lion poker", kodas 306069878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 28-8, LT-00205
Pranešimo Nr. 6796586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

UAB "FINANSUS", kodas 301538275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pievų g. 30, LT-53213
Pranešimo Nr. 6796587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

MB Pro Trade Baltic, kodas 306494637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2024-11-28).

- - -

UAB "Goldexpo", kodas 300868836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 12A, LT-89212
Pranešimo Nr. 6796589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

VŠĮ Antras įkvėpimas, kodas 306094792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Paraisčių g. 4, LT-15121
Pranešimo Nr. 6796590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis Kauno rajone", kodas 304898022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vieversių g. 7, LT-54414
Pranešimo Nr. 6796591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Audito amplitudė", kodas 148237768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbininkų g. 6, LT-35155
Pranešimo Nr. 6796592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Laisvalaikio zona", kodas 304091324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Dvaro g. 17, LT-21103
Pranešimo Nr. 6796593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

MB "Saulės genas", kodas 306114750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 14, LT-53252
Pranešimo Nr. 6796594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

UAB Gera naujiena, kodas 307035430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D, LT-76116
Pranešimo Nr. 6796595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Segtuvas", kodas 304233179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 8-oji g. 21, LT-08315
Pranešimo Nr. 6796596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ Šokio technikos akademija, kodas 304195390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6796597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "SustainableC", kodas 307033956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6796598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "SG8", kodas 191743947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6796599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Projektavimo valdymas", kodas 307031542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6796600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Inimo", kodas 301731915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6796601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

424-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224752390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50, LT-07101
Pranešimo Nr. 6796602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Aludarių taurė", kodas 303071055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-17, LT-06135
Pranešimo Nr. 6796603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Asociacija Atletų klubas, kodas 305434758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-34, LT-77162
Pranešimo Nr. 6796604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Savęs pažinimo studija", kodas 303014887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 13, LT-71336
Pranešimo Nr. 6796605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 47

- - -

Šiaulių r. Kairių lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 190085492
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 16, LT-80114
Pranešimo Nr. 6796606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

Jaunimo klubas "Svajonė", kodas 178992566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Centrinė a. 3, LT-18289
Pranešimo Nr. 6796607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Sporto klubas "Vidukelė", kodas 300583239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 2-8, LT-60348
Pranešimo Nr. 6796608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

Informacinių technologijų mokymo centras, UAB, kodas 135920073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 19, LT-52302
Pranešimo Nr. 6796609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

ARYESI, MB, kodas 306640686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Liepų g. 3, LT-56336
Pranešimo Nr. 6796610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

Roko Jakeliūno paramos fondas, kodas 305988191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-21, LT-08413
Pranešimo Nr. 6796611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Lietuvos muzikos instrumentų paramos fondas, kodas 192031372
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-36,37
Pranešimo Nr. 6796612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Klubas "FWS", kodas 305709229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 10-5, LT-67118
Pranešimo Nr. 6796613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "MS Pay", kodas 306215322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6796614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-29).

- - -

106-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135369314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66, LT-44304
Pranešimo Nr. 6796615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Kauno miesto musulmonų religinė bendruomenė, kodas 191378498
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 6, LT-44236
Pranešimo Nr. 6796616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VAIZDAS", kodas 141899146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34, LT-91219
Pranešimo Nr. 6796617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Finansų konsultavimo centro grupė", kodas 304315740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6796618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "CEILING GO", kodas 305574169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "Jokūbo akcijos", kodas 306099597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6796620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "UHB Food", kodas 305214783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6796621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-11-27); Įgaliojimas (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuviškos pirties mėgėjų klubas "Kuriam pirtį", kodas 306668785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 50

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Margirio g. 79, LT-64401
Pranešimo Nr. 6796622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

VšĮ Vaikų Dviračių Sportas, kodas 304430301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-46, LT-13105
Pranešimo Nr. 6796623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Cupcolor, UAB, kodas 307004239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Pakrantės g. 6, LT-80202
Pranešimo Nr. 6796624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

"Traksera", UAB, kodas 306011622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6797025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Protokolas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

VšĮ LIIRA, kodas 306391270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 6, LT-13268
Pranešimo Nr. 6797026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

UAB Seifai, kodas 305676074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6797027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 51

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UOSIS", kodas 184841775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 15, LT-65173
Pranešimo Nr. 6797028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Diamond logistic, kodas 306673145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6797029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

MB "Apskaityta", kodas 305631047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8-18, LT-14164
Pranešimo Nr. 6797030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Supernova", kodas 300046214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Šilo g. 21, LT-02237
Pranešimo Nr. 6797031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Paprastas investavimas, MB, kodas 306316773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Nodus fortis", kodas 304270633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-13, LT-50315
Pranešimo Nr. 6797033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas (2024-11-29).

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31, LT-81421
Pranešimo Nr. 6797034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 nuostatų pripažinimo
netekusiais galios nuo 2024-12-02 (2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 92, LT-72218
Pranešimo Nr. 6797035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29, LT-11114
Pranešimo Nr. 6797036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "D&V Baltic", kodas 302432588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stoklių g. 27, LT-92285
Pranešimo Nr. 6797037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Lietuvos katamaranų jachtų asociacija, kodas 305229212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 16, LT-26115
Pranešimo Nr. 6797038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 53

- - -

Nevėžio g. 40b namo savininkų bendrija, kodas 148292437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40B, LT-35108
Pranešimo Nr. 6797039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo
(2024-11-26).

- - -

UAB "FinCity", kodas 304740104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 17, LT-02245
Pranešimo Nr. 6797040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADRIGLA", kodas 111569018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-10, LT-44249
Pranešimo Nr. 6797041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Kaunas Rugby Academy, kodas 306271068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 11-14, LT-50380
Pranešimo Nr. 6797042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Berzgainiu inovacijos", kodas 305573455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Santarvės g. 12, LT-20373
Pranešimo Nr. 6797043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Kauno miesto laisvųjų mūrininkų ložė "Šventas Jonas", kodas 300602006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A, LT-51480
Pranešimo Nr. 6797044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Krovinių ekspertai", kodas 305219734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6797045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Christophorus House", kodas 305690451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7, LT-03216
Pranešimo Nr. 6797046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Taikos g. 7, kodas 180750787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 7, LT-87109
Pranešimo Nr. 6797047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB SKL Technologies, kodas 307023823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Smakausko g. 39-4, LT-14188
Pranešimo Nr. 6797048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Lietuvos vaikų pulmonologų draugija, kodas 191931721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6797049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 55

- - -

UAB "JRG Baltic", kodas 302489863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107A, LT-95112
Pranešimo Nr. 6797050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Brolis Defence Group, UAB, kodas 305238460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6797051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Akcininkų
sprendimas (2024-11-27).

- - -

UAB Sevatrans, kodas 300774618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6797052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6797053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-28).

- - -

UAB "Spaudos klasė", kodas 124004182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6797054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-27 (2024-11-27).

- - -

UAB "Pilaitės terasos", kodas 303334264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6797055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Turto imperija", kodas 302445863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Imbarės k., Piliakalnio g. 28, LT-97319
Pranešimo Nr. 6797056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Narto kaimo bendruomenė, kodas 300040179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 83, LT-68127
Pranešimo Nr. 6797057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

UAB "ProBIOducts", kodas 305500927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-87, LT-02183
Pranešimo Nr. 6797058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-02).

- - -

IĮ "SANVIKA", kodas 301122540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 14-8, LT-73204
Pranešimo Nr. 6797059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Apskaitos matrica", kodas 306226112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 17A, LT-20113
Pranešimo Nr. 6797060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 57

VšĮ "Mono Stereo Įrašai", kodas 301342547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-9, LT-10320
Pranešimo Nr. 6797061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MEZ Crafts Lithuania UAB, kodas 304055463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6797062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos futbolo akademija", kodas 301442533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 53-8, LT-05247
Pranešimo Nr. 6797063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 64, LT-62384
Pranešimo Nr. 6797064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).

- - -

UAB "Daugeda", kodas 300665031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-40, LT-68275
Pranešimo Nr. 6797065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-27 (2024-11-27).

- - -

Guobų bendruomenė, kodas 302578333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Guobų g. 13, LT-02237
Pranešimo Nr. 6797066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-02).

- - -

Valkininkų gelež. st. daugiabučio namo Nr. 1 savininkų bendrija, kodas 184750133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Valkininkų glž. st.
Pranešimo Nr. 6797067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Mažoji bendrija "Skaičių begalybė", kodas 305084539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 26, LT-08401
Pranešimo Nr. 6797068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

"Bitdegree Foundation", VšĮ, kodas 303084070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106, LT-03113
Pranešimo Nr. 6797069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Lietuvos graplingo federacija, kodas 303231111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6797070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB Motion lab, kodas 305766810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-210, LT-08353
Pranešimo Nr. 6797071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 59

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "PAKOLAS", kodas 300104183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) Lietuvos skyriaus Šilutės poskyris, kodas 193263256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 31, LT-99134
Pranešimo Nr. 6797073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Alytaus teisėsaugos ir teisėtvarkos muziejus, kodas 300015279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8, LT-62116
Pranešimo Nr. 6797074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-02).

- - -

IĮ "NVM", kodas 300628944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Salio g. 7, LT-02193
Pranešimo Nr. 6797075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Nuostatai (2024-11-27); Savininko
sprendimas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 24 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154892397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 24-2, LT-41137
Pranešimo Nr. 6797076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB 002 statyba, kodas 307038985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Patrimpo g. 35, LT-92402
Pranešimo Nr. 6797077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos muselinės meškerės klubas "Verpetas", kodas 141680330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 40, LT-96158
Pranešimo Nr. 6797078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Bučkis ir bandelė", kodas 305570053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19, LT-21377
Pranešimo Nr. 6797079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Rudnios kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 300021645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rudnios k.
Pranešimo Nr. 6797080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-11-19); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apractus", kodas 301842965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66-37, LT-68246
Pranešimo Nr. 6797081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 61

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūra ir žmonės", kodas 306972222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-4, LT-01140
Pranešimo Nr. 6797082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, kodas 305889001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10, LT-80112
Pranešimo Nr. 6797083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-26); Nuostatai
(2024-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pripažinimo
negaliojančiais (2024-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-11-26).

- - -

UAB "VIA 3L LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172M, LT-02121
Pranešimo Nr. 6797084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

UAB "Finlista", kodas 304436852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 2B, LT-54139
Pranešimo Nr. 6797085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Sėkmės ratai", kodas 304610064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-35, LT-06146
Pranešimo Nr. 6797086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Fankos projektai", kodas 304163898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-10, LT-96120
Pranešimo Nr. 6797087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).

- - -

MB "Nekilnojamojo turto procesai", kodas 306278600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ilgoji g. 8D, LT-80196
Pranešimo Nr. 6797088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "222 Auto", kodas 305608511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-8, LT-10205
Pranešimo Nr. 6797089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6797090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Apskaitos ir verslo paslaugų biuras, kodas 302413883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rašytojų a. 17A, LT-35149
Pranešimo Nr. 6797091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Pretax UAB, kodas 305723951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6797092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Verslo kompasas", kodas 302428013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-9, LT-44283
Pranešimo Nr. 6797093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Sutkūnų g. 17a savininkų bendrija, kodas 145545839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17A, LT-76116
Pranešimo Nr. 6797094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

EG Capital LT, UAB, kodas 305504181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-111, LT-44312
Pranešimo Nr. 6797095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

MB Svajonė arti, kodas 306260342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Tuzų k., Kalvų g. 28, LT-97316
Pranešimo Nr. 6797096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

UAB "Jolari", kodas 306007702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dominikos sparnai", kodas 306082548
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Aušros g. 3, LT-17168
Pranešimo Nr. 6797098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žodžio laisvės fondas", kodas 304478716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-17, LT-01103
Pranešimo Nr. 6797099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ Žemaičių kalbos institutas, kodas 304681862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 49, LT-10238
Pranešimo Nr. 6797100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "APSKAITIKA", kodas 301807537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10-9, LT-03103
Pranešimo Nr. 6797101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB Kvasas, kodas 305578242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19A-1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6797102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl Registro tvarkytojo inicijuoto juridinio asmens
likvidavimo atšaukimo (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 65

- - -

VšĮ "FUTURE SELF GROUP", kodas 306170336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 46-75, LT-35173
Pranešimo Nr. 6797103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Buhalteriniai standartai", kodas 304488799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 17A, LT-57195
Pranešimo Nr. 6797104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ Eksperimentinės ir klinikinės medicinos institutas, kodas 305028896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5, LT-10104
Pranešimo Nr. 6797105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB "Sumani studija", kodas 304458749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8-29, LT-62156
Pranešimo Nr. 6797106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas / Sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Žmogaus kvantinių laukų tyrimai", kodas 302551539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 37-15, LT-53242
Pranešimo Nr. 6797107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Kultūros, sporto ir visuomeninės veiklos asociacija "Nidos kalnapušė", kodas 301573536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4, LT-93121
Pranešimo Nr. 6797108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Mevika UAB, kodas 302666445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Darbo g. 19, LT-81197
Pranešimo Nr. 6797109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Lietuvos karatė federacija, kodas 303951358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-8, LT-04103
Pranešimo Nr. 6797110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Glūckas", kodas 307038483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6797111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

251-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18B, LT-50215
Pranešimo Nr. 6797112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Pranešimas (2024-11-28).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Ataka", kodas 304280912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6797113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Skrydžio režimu", kodas 305681064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-2, LT-06335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6797114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Rara Digital UAB, kodas 306641699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6797115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-28).

- - -

Kėdainių evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192084695
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 17, LT-57222
Pranešimo Nr. 6797116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicine nelaikomos religinės bendruomenės pasikeitusių duomenų įregistravimo
(2024-11-27).

- - -

VšĮ Priespauda, kodas 305721562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-11, LT-44239
Pranešimo Nr. 6797117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Precision mat, MB, kodas 306133462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6797118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB "Lgv konsultacijos", kodas 305675136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 14, LT-14256
Pranešimo Nr. 6797119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 68

- - -

UAB "Toten Transport Lithuania", kodas 110842421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6797120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB Pelnas paprastai, kodas 306096672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Blindžių g. 14-2, LT-14302
Pranešimo Nr. 6797121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urtės šypsena", kodas 305107564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6797122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Žiulema, MB, kodas 306364743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-143, LT-03210
Pranešimo Nr. 6797123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Computantis", kodas 305216745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 53, LT-13264
Pranešimo Nr. 6797124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Svarbi žuvis Preila, UAB, kodas 305591250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39E, LT-93129
Pranešimo Nr. 6797125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga Irklavimo klubas 8 +, kodas 301694324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6797126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLIZ LAIKRODŽIAI", kodas 124553590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 6797127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.29, kodas 167234997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 12B, LT-89238
Pranešimo Nr. 6797128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Draugystė vienija, kodas 306078083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Kybartų k., Stakių g. 28, LT-74448
Pranešimo Nr. 6797129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Kęstučio Klimavičiaus individuali įmonė, kodas 135465946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 11A-1
Pranešimo Nr. 6797130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 70

- - -

UAB "Girmena", kodas 141190337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 29A, LT-95203
Pranešimo Nr. 6797131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas (2024-11-29).

- - -

UAB Nord fabrics, kodas 304418174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6797132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "Inocenta", kodas 304585045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6797133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos biuras", kodas 300090545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-48, LT-07113
Pranešimo Nr. 6797134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Krovineta", kodas 304494880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6797135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

VšĮ Dagilis F2, kodas 306329411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 71

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6797136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

UAB "Ronarta", kodas 302336465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86, LT-94108
Pranešimo Nr. 6797137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB APG MEDIA, kodas 305005890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6797138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B, LT-48267
Pranešimo Nr. 6797139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

UAB "RM kubilai", kodas 307037075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Pliupų g. 4, LT-58437
Pranešimo Nr. 6797140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Trys su puse vožtuvo", kodas 307021345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Sodybų g. 2, LT-71199
Pranešimo Nr. 6797141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens bokštas", kodas 302305594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. K. Čiurlionio g. 29, LT-90157
Pranešimo Nr. 6797142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

Asociacija "Kauko klubas", kodas 306191145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-69, LT-06137
Pranešimo Nr. 6797143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-204, LT-09207
Pranešimo Nr. 6797144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą, paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-29 (2024-11-29).

- - -

UAB CAPITAL COMMERCIAL, kodas 305680069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18, LT-09308
Pranešimo Nr. 6797145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Giedrius dalink", kodas 307039119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6797146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 73

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Vėderinių k. 8, LT-30266
Pranešimo Nr. 6797147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-11).

- - -

UAB "Mekus", kodas 305445683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B, LT-06283
Pranešimo Nr. 6797148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

VšĮ "New Rasalifestyle International", kodas 305715189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-5, LT-94228
Pranešimo Nr. 6797149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kojelavičiaus g. Nr. 92 savininkų bendrija, kodas 302933599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92-1, LT-11102
Pranešimo Nr. 6797150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Gervė", kodas 304027880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 27-11, LT-05132
Pranešimo Nr. 6797151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Mišrus choras "Vyturys", kodas 301566787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6797152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "K&O" transportas, kodas 302571997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla, kodas 305616433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 15, LT-80201
Pranešimo Nr. 6797154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 sprendimo Nr. T-54
pripažinimo netekus galios (2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Meškuičių mokykla, kodas 190058278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 16, LT-81442
Pranešimo Nr. 6797155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 nuostatų pripažinimo
netekusiais galios nuo 2024-12-02 (2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

UAB Labnesta, kodas 307009147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Agsola", kodas 303389257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 16A-1, LT-99119
Pranešimo Nr. 6797157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Vaidvalda", kodas 305148237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6797158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB Maestro muzika, kodas 307038490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 57C, LT-04132
Pranešimo Nr. 6797159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių apynėlis", kodas 134136339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 20, LT-45238
Pranešimo Nr. 6797160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Merkys", kodas 160012741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 1, LT-53340
Pranešimo Nr. 6797161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Žirmūnų g. 32C", kodas 307030974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-9, LT-09228
Pranešimo Nr. 6797162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).

- - -

UAB "Monrosa", kodas 305738864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6797164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Ekornes Lithuania UAB, kodas 304693875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pažalvaičių g. 7, LT-35289
Pranešimo Nr. 6797165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS VARTAI", kodas 123273094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Daumilų k., Daumilų g. 14, LT-18149
Pranešimo Nr. 6797166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Puresmile, MB, kodas 306920485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 34-2, LT-50474
Pranešimo Nr. 6797167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Nuostatai (2024-12-02); Sprendimas
(2024-12-02).

- - -

ASOCIACIJA "KANTARĖS KLUBAS", kodas 300568290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-46, LT-94223
Pranešimo Nr. 6797168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 77

Tauragės rajono fotografų klubas "Fotojūra", kodas 179725324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5, LT-72215
Pranešimo Nr. 6797169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-13).

- - -

Augustės Švelnikaitės paramos fondas, kodas 304967408
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 55-1, LT-50460
Pranešimo Nr. 6797170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB "Novus forma", kodas 302512739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 55, LT-14176
Pranešimo Nr. 6797171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pažyma / Banko leidimas registruoti
juridinio asmens buveinę (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Mildos g. 1 savininkų bendrija, kodas 304024350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-8, LT-10311
Pranešimo Nr. 6797172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Melioratorių g. 14, kodas 302516214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 14-16, LT-64307
Pranešimo Nr. 6797173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 78

MB "Kreditų ekspertai", kodas 305293460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6797174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "Flumen LT", kodas 303368882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12, LT-03151
Pranešimo Nr. 6797175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

UAB "Nidos pastogė", kodas 152760692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 24-3A
Pranešimo Nr. 6797176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "Rainsip", kodas 305779302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8, LT-85127
Pranešimo Nr. 6797177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB "VENDING ZONE", kodas 304841936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-11-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 79

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k.
Pranešimo Nr. 6797179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

K. Gudelevičiaus įmonė, kodas 135794660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 23, LT-47405
Pranešimo Nr. 6797180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-29).

- - -

Ekologiškų mėsinių galvijų augintojų asociacija, kodas 302530324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 11-3, LT-90123
Pranešimo Nr. 6797181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Jaunieji medžiotojai, VšĮ, kodas 305540925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-47, LT-53274
Pranešimo Nr. 6797182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB Ingos real estate, kodas 305972582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68-5, LT-08344
Pranešimo Nr. 6797183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Bioremedium", kodas 305913986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6797184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYLARIS", kodas 302450547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 11, LT-10311
Pranešimo Nr. 6797185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-29); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-29).

- - -

Medicininės edukacijos klubas, kodas 306693856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 7-33, LT-60132
Pranešimo Nr. 6797186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Idėjos ir tikslai", kodas 302705624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6797187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FCL VICTORY", kodas 302468253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4, LT-09131
Pranešimo Nr. 6797188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

Pepco Lithuania UAB, kodas 304488450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6797189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2024-11-28).

- - -

Asociacija "HORSBURG", kodas 306690155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6797190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Trys vilkai", kodas 303127550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 7-10, LT-44279
Pranešimo Nr. 6797191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Jaunimo asociacija "COFA", kodas 302660830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Dvaro g. 30, LT-41136
Pranešimo Nr. 6797192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ Nicka, kodas 306069173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-45, LT-06154
Pranešimo Nr. 6797193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Kudirkos Naumiesčio vaikų ir jaunimo klubas "LEDLAUŽIS", kodas 301568603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 44, LT-71316
Pranešimo Nr. 6797194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla, kodas 291091410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 3, LT-54435
Pranešimo Nr. 6797195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, kodas 190086594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stadiono g. 16, LT-81147
Pranešimo Nr. 6797196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-02); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-02); Nuostatai (2024-11-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 nuostatų pripažinimo netekusiais
galios nuo 2024-12-02 (2024-11-27).

- - -

UAB "Kava latė", kodas 306979996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Nendrių g. 1-2, LT-96241
Pranešimo Nr. 6797197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

MB "TDE Auto", kodas 305656716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6797198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

UAB Tiksaviems, kodas 306097361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6797199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB ActionCOACH Lithuania, kodas 306162282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-2, LT-50412
Pranešimo Nr. 6797200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB Libertum Capital, kodas 307038138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4A-3, LT-03122
Pranešimo Nr. 6797201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Neurologų draugija, kodas 303260209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6797202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užuovėja" Nr.4, kodas 186494533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 40A
Pranešimo Nr. 6797203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "GoGetBox", kodas 306193107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6797204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

Anykščių teniso klubas "Anykščių kortas", kodas 302905856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 58, LT-29138
Pranešimo Nr. 6797205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Findigo", kodas 301732038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B, LT-51127
Pranešimo Nr. 6797206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

TAURAGĖS PRAKTINIO ŠAUDYMO SPORTO KLUBAS, kodas 306156557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Molynų k. 5, LT-73184
Pranešimo Nr. 6797207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Sporto klubas "Fintas", kodas 304770510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 30A, LT-81181
Pranešimo Nr. 6797208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

"Delta gama", MB, kodas 305698448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6797209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas (2024-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

MB "LTL apskaita", kodas 304979613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 13-1, LT-35104
Pranešimo Nr. 6797210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

UAB "B&F style", kodas 302472312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Palaukės g. 2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6797211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Mažeikių m. Laisvės g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301067542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 40-2, LT-89223
Pranešimo Nr. 6797212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Elenla", kodas 306730062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6797213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB Weload, kodas 307032605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 36-9, LT-02309
Pranešimo Nr. 6797214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Mafura, kodas 305676779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-20, LT-95199
Pranešimo Nr. 6797215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Skraidantis universitetas", kodas 302935397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30-62, LT-06100
Pranešimo Nr. 6797216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 86

Aikido klubas "Goryu", kodas 302762194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audros g. 3, LT-48294
Pranešimo Nr. 6797217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos kolektyvų rėmimo fondas", kodas 300510604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-8, LT-05108
Pranešimo Nr. 6797218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Lietuvos sakalininkų klubas, kodas 191950650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Akmenės g. 34, LT-89490
Pranešimo Nr. 6797219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

UAB "SALDOLITA", kodas 300531452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-328, LT-91187
Pranešimo Nr. 6797220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Aivos Kunsevičiūtės individuali įmonė, kodas 303293935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6797221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26).

- - -

Danutės Burbienės paslaugų įmonė, kodas 151454988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6797222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2024-11-27).

- - -

MB "Ethical voyage", kodas 305726335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 93, LT-11236
Pranešimo Nr. 6797223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).

- - -

MB "Taikos formulė", kodas 305619664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-58, LT-08210
Pranešimo Nr. 6797224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

"Art Propaganda" VšĮ, kodas 306995954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 7, LT-11330
Pranešimo Nr. 6797225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Seirijų bendruomenės komitetas, kodas 265244310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 44, LT-67227
Pranešimo Nr. 6797226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Viktrans LT", kodas 305630034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, V. Borisevičiaus g. 14, LT-69443
Pranešimo Nr. 6797227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Aušrelė", kodas 304747134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 8, LT-53271
Pranešimo Nr. 6797228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Mijota", kodas 305918759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2, LT-12109
Pranešimo Nr. 6797229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-29).

- - -

Benedikto Gylio paramos fondas, kodas 303377130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-2, LT-01128
Pranešimo Nr. 6797230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB Dvejybė, kodas 174569152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 24, LT-98353
Pranešimo Nr. 6797231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

MB "Finalda", kodas 305616547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6797232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Shopping with Laura, kodas 305602437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 89

- - -

Sporto klubas "TROPICANA Daugiau nei žaidimas", kodas 306850834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 11-24, LT-42142
Pranešimo Nr. 6797234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Godamita", kodas 156876534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1-43, LT-57198
Pranešimo Nr. 6797235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Dvasinės kultūros centras "Shri Prakash Dham", kodas 303260383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 8-16, LT-01200
Pranešimo Nr. 6797236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

MB "Advertools", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6797237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

MB Pelytės palata, kodas 306527247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111C-2, LT-93223
Pranešimo Nr. 6797238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Nuostatai (2024-11-28); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Nutarimas keisti finansinių metų laikotarpį nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. (2024-11-28).

- - -

UAB "Edvali", kodas 306143403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6797239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

UAB "Saitora", kodas 307035590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6797240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ Niekados šalis, kodas 305651886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6-57, LT-57444
Pranešimo Nr. 6797241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

"X-Yachts LTU" buriavimo klubas, kodas 304532637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miglos g. 4A, LT-45461
Pranešimo Nr. 6797242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Gavaltuvos kaimo bendruomenė, kodas 151487931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 6797243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Asociacija "Nidos setas", kodas 302766698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45, LT-93127
Pranešimo Nr. 6797244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 91

"Building-art.biz", UAB, kodas 302509180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 14-2, LT-78288
Pranešimo Nr. 6797245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-27).

- - -

KĖDAINIŲ ŠVIESIOSIOS GIMNAZIJOS TĖVŲ KLUBAS, kodas 161762564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 62, LT-57273
Pranešimo Nr. 6797246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Pelenė" labdaros ir paramos fondas, kodas 302575013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 41-27, LT-19118
Pranešimo Nr. 6797247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pažyma (2024-11-28).

- - -

Žemaitkiemio kaimo bendruomenė, kodas 305960270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Žemaitkiemio k., Žemaitkiemio g. 9, LT-67167
Pranešimo Nr. 6797248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF IV", kodas 305911120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6797249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190083865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 9, LT-81155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6797250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 nuostatų pripažinimo
netekusiais galios nuo 2024-12-02 (2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

Asociacija "Holistic Education", kodas 306657671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 5-34, LT-10315
Pranešimo Nr. 6797251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Klinikinių Embriologų Asociacija, kodas 306332674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 46, LT-08216
Pranešimo Nr. 6797252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Tarptautinis labdaros ir paramos fondas "Seni drakonai", kodas 307032950
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6797253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Dailiojo čiuožimo klubas "Speigas", kodas 300589320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-63, LT-94124
Pranešimo Nr. 6797254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

"NT bankas" IĮ, kodas 305760088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-44, LT-45258
Pranešimo Nr. 6797255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Įžvalgi apskaita", kodas 305976132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "LB auditas", kodas 133431062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6, LT-44307
Pranešimo Nr. 6797257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Asociacija choras "Druskininkai", kodas 305363916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-29, LT-66211
Pranešimo Nr. 6797258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 46, Varėnos m. savininkų bendrija, kodas 302449776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 46-8, LT-65169
Pranešimo Nr. 6797259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Verslo valdymo paslaugos", kodas 303351776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B, LT-01127
Pranešimo Nr. 6797260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Apskaitos sprendimas", UAB, kodas 304724331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-1, LT-66191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6797261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Alytaus miesto orientavimosi sporto klubas "Dainava", kodas 191064533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Matučio g. 14, LT-62142
Pranešimo Nr. 6797262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

Lietuvos terjerų mėgėjų klubas, kodas 191906668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 6797263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Coral Flowers, kodas 307015399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-16, LT-93259
Pranešimo Nr. 6797264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-28).

- - -

UAB Meso group, kodas 303352433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6797265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Lietuvos Parenterinės ir Enterinės mitybos draugija, kodas 191900067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6797266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 95

- - -

PROGRAMINĖS ĮRANGOS TESTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 306352716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6797267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Asociacija "Karo palikimo grėsmės prevencija", kodas 303227547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6797268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", kodas 191634816
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 20, LT-50241
Pranešimo Nr. 6797269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas / Dėl Kauno mokyklos-
darželio "Šviesa" direktorės Erikos Vaidelienės skyrimo antrai penkerių metų kadencijai (2024-12-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Rūta", kodas 291084750
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 15-22, LT-66492
Pranešimo Nr. 6797270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

UAB "RENTASTA", kodas 300646383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 39-33, LT-75128
Pranešimo Nr. 6797271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ Penkiolika minučių, kodas 306731666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6797272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

ZALA RALLY TEAM, kodas 306256301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 7-224, LT-28135
Pranešimo Nr. 6797273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Švyturys", kodas 273242330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 9, LT-42156
Pranešimo Nr. 6797274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-26).

- - -

MB "Insolventa", kodas 304096264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6797275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

Lietuvos bajorų kraštų susivienijimas, kodas 305170290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 7, LT-40388
Pranešimo Nr. 6797276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

MB "Rentabilus turtas", kodas 306250120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-5, LT-03226
Pranešimo Nr. 6797277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 97

- - -

UAB "Adoros projektai", kodas 304033456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6797278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "Augama", kodas 305416144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33, LT-91260
Pranešimo Nr. 6797279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Programuotojai", kodas 303307623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4, LT-01203
Pranešimo Nr. 6797280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

UAB "Tarapa", kodas 304668854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1, LT-14117
Pranešimo Nr. 6797281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "ART GATE", kodas 300734456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-49, LT-10105
Pranešimo Nr. 6797282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

441-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 98

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 98, LT-05217
Pranešimo Nr. 6797283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Saulakis", kodas 303405882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-3, LT-09217
Pranešimo Nr. 6797284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B, LT-02121
Pranešimo Nr. 6797285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Verslo matrica", kodas 303334944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-28, LT-06204
Pranešimo Nr. 6797286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Didieji skaičiai", kodas 126148046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16, LT-01144
Pranešimo Nr. 6797287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

Šiupylių Šv. Aloyzo parapija, kodas 191254664
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Šiupylių k.
Pranešimo Nr. 6797288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 99

- - -

UAB "Finita plius", kodas 302479328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "Cgates Group", kodas 303189324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6797290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ Marinistikos centras, kodas 142119599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 3-3, LT-92236
Pranešimo Nr. 6797291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 24, kodas 286697730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 6797292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Tiksli kaina", kodas 304748841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6797293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 100

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Baravykas", kodas 160310225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 16A, LT-40108
Pranešimo Nr. 6797294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Jono Kavaliausko labdaros ir paramos fondas, kodas 306920752
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 19-2, LT-54440
Pranešimo Nr. 6797295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Galimybių laboratorija, kodas 306372957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Likėnų g. 5A, LT-41382
Pranešimo Nr. 6797296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Paramos fondas "Gabijos svajonės", kodas 304930281
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-26, LT-10317
Pranešimo Nr. 6797297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Paveldo sprendimai LT", kodas 302686355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-26, LT-50234
Pranešimo Nr. 6797298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Triatlono ritmu", kodas 304499888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-33, LT-06293
Pranešimo Nr. 6797299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB DT Transport, kodas 307035448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6797300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

"LTnamai.lt", UAB, kodas 301284617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 14-2, LT-78288
Pranešimo Nr. 6797301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

UAB Home and Business architektai ir ekspertai, kodas 306093270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6797302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2024-12-02).

- - -

MB Rico LT, kodas 306445914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-R10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6797303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-27).

- - -

197-V butų savininkų bendrija, kodas 135342986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1, LT-49261
Pranešimo Nr. 6797304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 102

IĮ "Finansa", kodas 300522649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 34-8, LT-47309
Pranešimo Nr. 6797305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus tinklinis, kodas 306303683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 40A, LT-10251
Pranešimo Nr. 6797306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Jogailos g. 8, Vilniaus g. 21, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303071557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6797307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-12-01).

- - -

Klaipėdos senamiesčio "ROTARACT" klubas, kodas 141908047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A, LT-91248
Pranešimo Nr. 6797308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

UAB Iluminati, kodas 305546515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6797309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Anselta", kodas 304915322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6797310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 290083670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 28, LT-81149
Pranešimo Nr. 6797311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

UAB CONSTRO Industrial services, kodas 306713764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6797312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB CONSTRO DE); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Vorh", kodas 305907061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6797313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Mitrus LT", kodas 304067405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 84, LT-14181
Pranešimo Nr. 6797314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB Lukrum, kodas 305984136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-49, LT-09100
Pranešimo Nr. 6797315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB "ADT apskaita", kodas 303970853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6797316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB Gerlėja, kodas 306291416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6797317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

Vilnius basketball league, kodas 306044191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 44, LT-12205
Pranešimo Nr. 6797318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Infa.lt", kodas 304411532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-5, LT-09230
Pranešimo Nr. 6797319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Melioratorius-3", kodas 300654355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 11-20, LT-40390
Pranešimo Nr. 6797320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 105

UAB "Europsa", kodas 305547528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6797321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB Algambratrans, kodas 307032644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14, LT-92129
Pranešimo Nr. 6797322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Benkam Europe", kodas 304590804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6797323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2024-11-27).

- - -

LIETUVIŲ PEN CENTRAS, kodas 190725565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6797324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

UAB "Opticonomy", kodas 307035124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6797325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Europantera", kodas 307039090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6797326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS PEDIATRŲ DRAUGIJA, kodas 193147312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6797327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "NT Burbulas", kodas 306139369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 9A, LT-11302
Pranešimo Nr. 6797328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Plumbela", kodas 307032701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6797329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Jotava", kodas 305938039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-32, LT-50335
Pranešimo Nr. 6797330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ gimnastikos klubas "Vivet", kodas 304142007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-15, LT-50380
Pranešimo Nr. 6797331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-29); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-11-29).

- - -

UAB "Fatuma", kodas 303300931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6797332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

R. MALUIŠKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300658204
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 10-18, LT-18213
Pranešimo Nr. 6797333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės projektai", kodas 301078688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6797334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

Sporto klubas "Vikrusis Feniksas", kodas 302854365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-6, LT-89218
Pranešimo Nr. 6797335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga Klubas LGAC, kodas 306698390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Medžiotojų g. 1E, LT-25110
Pranešimo Nr. 6797336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Amobalt", kodas 306081706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6797337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

VšĮ Olderis, kodas 306670170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-50, LT-03119
Pranešimo Nr. 6797338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

UAB "Rebuga", kodas 302477416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 73, LT-54349
Pranešimo Nr. 6797339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

106-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124788649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-55, LT-09230
Pranešimo Nr. 6797340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Maribūstas", kodas 150064259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 54, LT-62133
Pranešimo Nr. 6797341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, kodas 304626563
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 17-2, LT-81184
Pranešimo Nr. 6797342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-28); Nuostatai
(2024-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-11-28); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 109

Asociacija "Muzikinės metamorfozės", kodas 305371382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10-33, LT-11201
Pranešimo Nr. 6797343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

UAB "GR technologijos", kodas 307030789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Biržų Lauko k., Akmenos g. 9, LT-75110
Pranešimo Nr. 6797344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Adresas", kodas 302453753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6797345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 151411773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 18, LT-68302
Pranešimo Nr. 6797346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-22); Įstatai (2024-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-22).

- - -

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Koktitas", kodas 300631132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 5-6, LT-32139
Pranešimo Nr. 6797347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

VšĮ Visas sportas, kodas 306370130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 17, LT-25126
Pranešimo Nr. 6797348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Tirema", kodas 304292430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujoji g. 6B, LT-17268
Pranešimo Nr. 6797349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "Translead", kodas 306702458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6797350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-27).

- - -

MB "Jutara", kodas 304787627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 78A, LT-21254
Pranešimo Nr. 6797351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Demcoma", kodas 126394852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6797352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

AB "Pramonės projektai", kodas 301790543
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6797353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 111

- - -

UAB MISHKAY Biotech, kodas 305934343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9 K2, LT-14203
Pranešimo Nr. 6797354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

AB "Helmont Projects 2", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6797355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Green Genius Baltic"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-11-28); Įgaliojimas (2024-11-28).

- - -

UAB "SuperWeb 365", kodas 305599311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6797356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo KORSAKO G. 117, ŠIAULIAI savininkų bendrija, kodas 300064041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 117-28, LT-78365
Pranešimo Nr. 6797357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Wellstory LT, kodas 305622183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6797358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 112

UAB "Prebras", kodas 302890183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6797359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Selead Star", kodas 306779846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6797360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB Fin guru, kodas 306420373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-8, LT-49266
Pranešimo Nr. 6797361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "AdRocket", kodas 307023136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6797362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

"Laisvės virtuvė" MB, kodas 305696002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6797363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

MB Vitskaita, kodas 306611581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 1, LT-54319
Pranešimo Nr. 6797364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Cafe PR", kodas 302558327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6797365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-27); Užsienio asmens pasas
(2024-11-27).

- - -

Makefinance MB, kodas 306278536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-18, LT-49452
Pranešimo Nr. 6797366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus jogos studija", kodas 303053057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-42, LT-06125
Pranešimo Nr. 6797367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Namo Kalvarijų g. 6 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305031515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6797368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-11-29).

- - -

UAB Transline 1, kodas 305758824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6797369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 114

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6797370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-12-02).

- - -

UAB "Grinkesta", kodas 304406250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Draugystės 4-asis tak. 20, LT-99165
Pranešimo Nr. 6797371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

Tarandės tvarkingos aplinkos asociacija, kodas 305713245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 7-6, LT-12151
Pranešimo Nr. 6797372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Barzdų Kristaus Karaliaus parapija, kodas 191295294
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai
Pranešimo Nr. 6797373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

Biuro bitės, MB, kodas 306029677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 4-3, LT-54440
Pranešimo Nr. 6797374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

997-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300000277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6797375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

Amika turtas UAB, kodas 120457089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 8B, LT-14160
Pranešimo Nr. 6797376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB Hed group, kodas 305896686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6797377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Vaikų bazė", kodas 304256473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65, LT-91140
Pranešimo Nr. 6797378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

V. Pakaušio veterinarijos įmonė, kodas 154751261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 10, LT-41212
Pranešimo Nr. 6797379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas / Savinininko
sprendimas (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS INICIATYVA", kodas 124867445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6797380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132, LT-62175
Pranešimo Nr. 6797381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

VšĮ Baltic Relief Services, kodas 307034677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vidzgirio g. 6, LT-62126
Pranešimo Nr. 6797382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Neries tėkmė", kodas 307035010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4, LT-44221
Pranešimo Nr. 6797383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MONTO EU, UAB, kodas 306976516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6797384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 117

Girelės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107382
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Girelės k.
Pranešimo Nr. 6797385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB Gaivė, kodas 305709777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6797386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Klaipėdos žydų bendruomenės labdaros fondas, kodas 141979197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-6, LT-94283
Pranešimo Nr. 6797387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Tulpių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 10, LT-35163
Pranešimo Nr. 6797388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transzilva", kodas 151436431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 15-5, LT-68244
Pranešimo Nr. 6797389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB Obic 1, kodas 305863323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6797390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

Arūno Kiznio firma "ARNARA", kodas 148272559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-8, LT-37148
Pranešimo Nr. 6797391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

Giedraičių šeimos labdaros ir paramos fondas, kodas 305541564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-62, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas", kodas 135456559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 13, LT-54311
Pranešimo Nr. 6797393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ Jojimo mokykla "Lyderis", kodas 303496946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k., Saulėtekio g. 9A-1, LT-97231
Pranešimo Nr. 6797394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2024-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-28).

- - -

UAB "Sofija", kodas 302248951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6797395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 119

UAB Samo sprendimai, kodas 305920009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tarvydų k., Dimitravo g. 34, LT-97241
Pranešimo Nr. 6797396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

"Amberfied", UAB, kodas 306654508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Mechanizatorių g. 35, LT-14185
Pranešimo Nr. 6797397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Genių kaimo Beržyno asociacija, kodas 303104548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Mokyklos g. 2, LT-64392
Pranešimo Nr. 6797398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

MB "Asvejos baldai", kodas 305696340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smėlio g. 12, LT-91290
Pranešimo Nr. 6797399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

MB Daliauto, kodas 305872137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 26-32, LT-59150
Pranešimo Nr. 6797400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

Žolynų gatvės bendruomenė, kodas 302754443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-3, LT-92325
Pranešimo Nr. 6797401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

ERMUL, UAB, kodas 305437003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52, LT-94118
Pranešimo Nr. 6797402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

UAB "Finwise LT", kodas 303071977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-309, LT-03154
Pranešimo Nr. 6797403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mosėdžio 7", kodas 302297592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-31, LT-48177
Pranešimo Nr. 6797404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-21).

- - -

Suvalkijos šaulių praktinio šaudymo klubas, kodas 305743861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-14, LT-68154
Pranešimo Nr. 6797405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 121

MB "Finmeka", kodas 305570046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, Naujoji g. 40, LT-84442
Pranešimo Nr. 6797406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Motor AGE, MB, kodas 302985471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabradės g. 22, LT-45444
Pranešimo Nr. 6797407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-29).

- - -

UAB Starwell, kodas 306273642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6797408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Širvintų gydytojų sąjunga, kodas 191740260
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 13, LT-19121
Pranešimo Nr. 6797409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-25).

- - -

Tradicinio atsakingo gyvūnų auginimo verslo asociacija, kodas 303250414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Moterties g. 4, LT-64102
Pranešimo Nr. 6797410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "SR Team", kodas 301545704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02193
Pranešimo Nr. 6797411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5, LT-42401
Pranešimo Nr. 6797412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "Unikalus sprendimas", kodas 303500519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 202411-23
(2024-11-25).

- - -

UAB "BITUTĖS", kodas 121782299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Laimutės Sabeckienės individuali įmonė, kodas 300666126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7, LT-59327
Pranešimo Nr. 6797415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-28).

- - -

Balsių vaikų futbolo mokykla "Geležinis vilkas", kodas 304888124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-85, LT-07130
Pranešimo Nr. 6797416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6797417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29); Įgaliojimas (2024-11-29).

- - -

MB 50CNC, kodas 306874415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Liepų g. 12, LT-28124
Pranešimo Nr. 6797418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Protokolas (2024-11-28).

- - -

MB "Tikslus balansas", kodas 302328454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 16, LT-56126
Pranešimo Nr. 6797419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "Trakų klubas", kodas 300135079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 16, LT-21105
Pranešimo Nr. 6797420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

VšĮ Film Bees, kodas 305702366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 13-12, LT-10251
Pranešimo Nr. 6797421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos gyvūnų augintojų centras "LGAC", kodas 300141961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 55-33, LT-06305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6797422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Pelėdų gatvės Karsakiškio seniūnijos, Vaivadų k. gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300604181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 32-9, LT-37144
Pranešimo Nr. 6797423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Deflita", kodas 306568087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6797424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Deflita); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-11-27).

- - -

"Stella media", VšĮ, kodas 305721605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-5, LT-08221
Pranešimo Nr. 6797425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Sveikatos technologijų klasteris iVita", kodas 306716995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6797426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "AK apskaita", kodas 306485182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 8, LT-54373
Pranešimo Nr. 6797427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Alvestus", kodas 306027605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6797428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

The Rooster Gallery, kodas 306204105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-17, LT-01200
Pranešimo Nr. 6797429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Lietuvių kalbos ir kultūros Akademija VšĮ, kodas 306674304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6797430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Malikus", kodas 304916958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6797431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).

- - -

D. Tamulevičiūtės individuali įmonė, kodas 124836738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-115, LT-08325
Pranešimo Nr. 6797432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 126

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGSNA", kodas 123835658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 37, LT-04132
Pranešimo Nr. 6797433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonų g. 36", kodas 150044370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 36-3, LT-63345
Pranešimo Nr. 6797434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-29).

- - -

Petankės klubas "A3 VĖTRA", kodas 302934092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-28, LT-08219
Pranešimo Nr. 6797435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Klubas "V8 LT", kodas 305204885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6797436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

"Paslaugų grupė", UAB, kodas 302306034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 14-2, LT-78288
Pranešimo Nr. 6797437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 127

- - -

UAB "Meniniai tyrimai", kodas 305217879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-11, LT-03111
Pranešimo Nr. 6797438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITOLITA", kodas 111475519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6797439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas Nr. 2024-03 dėl įmonės likvidavimo (2024-11-29).

- - -

UAB "JK RANGA NT", kodas 307033155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 115B, LT-35115
Pranešimo Nr. 6797440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo namai", kodas 304990517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-8, LT-49407
Pranešimo Nr. 6797441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Vilkaviškio sporto centras, kodas 306920649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6797442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-02); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Beisbolo viltis", kodas 306654465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-10, LT-03148
Pranešimo Nr. 6797443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "JM finansų sprendimai", kodas 306655147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 235-22, LT-05213
Pranešimo Nr. 6797444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 279761360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 5, LT-72212
Pranešimo Nr. 6797445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesų namai", kodas 300710551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 2, LT-99112
Pranešimo Nr. 6797446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MODULIS", kodas 141784471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 39A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6797447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-11-13).

- - -

VšĮ Ring Challengers, kodas 306970844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bretkūno g. 20-41, LT-06245
Pranešimo Nr. 6797448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 129

- - -

Kauno plaukimo veteranų klubas "Vandenynas", kodas 193259368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-47, LT-50194
Pranešimo Nr. 6797449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27).

- - -

Asociacija "Srauto šokiai", kodas 306253839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 7-13, LT-28169
Pranešimo Nr. 6797450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

MB "Synerg", kodas 303038557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-61, LT-06113
Pranešimo Nr. 6797451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arfekta", kodas 134918596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-91, LT-50410
Pranešimo Nr. 6797452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kur Gena", kodas 302797925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-23, LT-10205
Pranešimo Nr. 6797453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

MB "Rūkyta letena", kodas 306187894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Assetise, kodas 306350761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

962-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6797456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Profskaita", kodas 305793558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-20, LT-95249
Pranešimo Nr. 6797457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kalbos korekcijos centras, kodas 235952830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-16, LT-48107
Pranešimo Nr. 6797458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

MB "Rusakas", kodas 306278365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6797459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6797460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

AB "Basketball Holding Company", kodas 305722828
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6797461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-12-02); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2024-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

MB Žadin apskaita, kodas 305674803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 1-34, LT-37382
Pranešimo Nr. 6797462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Kerlina", kodas 305632708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-57, LT-03120
Pranešimo Nr. 6797463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Ingos vaikų apsaugos paramos ir labdaros fondas, kodas 307035359
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Jaunimo g. 9, LT-67443
Pranešimo Nr. 6797464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

Čia mano baba, labdaros ir paramos fondas, kodas 306691816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-57, LT-44303
Pranešimo Nr. 6797465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 132

- - -

VENTOS PENSIONATO PIRMINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302316612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Sodų g. 1, LT-85335
Pranešimo Nr. 6797466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įtraukimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2024-11-27).

- - -

Paramos asociacija "Tu ir aš", kodas 304758077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-11, LT-49199
Pranešimo Nr. 6797467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB ROYALBABY LT, kodas 305959916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 23, LT-89145
Pranešimo Nr. 6797468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Šiaulių r. Kužių mokykla, kodas 190061598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 9, LT-80265
Pranešimo Nr. 6797469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 sprendimo Nr. T-57
pripažinimo netekusiu galios (2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Užimtumo namai", kodas 305213343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Dukstynėlės 4-oji g. 14, LT-20189
Pranešimo Nr. 6797470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB "Spaudukas", kodas 304270551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 133

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-20, LT-02101
Pranešimo Nr. 6797471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

"IPB apskaita", UAB, kodas 302595667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 69-21, LT-37130
Pranešimo Nr. 6797472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Nemenčinės pl. 68, savininkų bendrija, kodas 302333483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 68-7, LT-10103
Pranešimo Nr. 6797473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Verslo taškas", kodas 304437979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 15-10, LT-10109
Pranešimo Nr. 6797474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Eriko labdaros ir paramos fondas, kodas 304981589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6797475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Supermaster, UAB, kodas 300642470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-29, LT-08235
Pranešimo Nr. 6797476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

KŪB Real Locations I, kodas 306977835
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-103, LT-03227
Pranešimo Nr. 6797477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Bazilionų miestelio bendruomenė, kodas 145801352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 6797478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Alfa renginiai", kodas 303033841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6797479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Asociacija "AVAS motors", kodas 304228470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Pamiškės g. 29, LT-46164
Pranešimo Nr. 6797480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

UAB "Nesveda", kodas 306339163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6797481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 135

- - -

Nacionalinis žūklės klubas "Nemunas", kodas 305343511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6797482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Kauno sentikių religinė bendruomenė, kodas 292070180
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 19, LT-50174
Pranešimo Nr. 6797483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

"Orivega", UAB, kodas 304442830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6797484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Sporto industrijos kompetencijų centras", kodas 305895431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6797485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miglovaros g. 23, kodas 145825595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 23, LT-76336
Pranešimo Nr. 6797486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Young Presidents' Organization Lithuania Chapter, kodas 304756507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6797487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

UAB "Linema", kodas 300138456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6797488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Žiedelis", kodas 305615915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 74, LT-81121
Pranešimo Nr. 6797489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

UAB K6 EUROPE, kodas 305913783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6797490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

SKY2PAY LT, UAB, kodas 307002028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6797491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

MB Įrengimų automatika, kodas 307038259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gebenės g. 4, LT-54341
Pranešimo Nr. 6797492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akmena", kodas 177375430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A, LT-99176
Pranešimo Nr. 6797493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Rajono sporto centras, kodas 304771797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-206, LT-91251
Pranešimo Nr. 6797494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

DNSB "Vila domino", kodas 302418040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 44, LT-92359
Pranešimo Nr. 6797495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 184758895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 16, LT-65210
Pranešimo Nr. 6797496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Sportuok ir tobulėk, kodas 307017959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 3-28, LT-62411
Pranešimo Nr. 6797497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Stalo teniso klubas "Vektorius", kodas 307006674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 52, LT-06325
Pranešimo Nr. 6797498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

UAB "Dainesta", kodas 302624236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 82-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6797499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisyti Vilniaus apygardos teismo 2024-09-23 nutartyje padarytą apsirikimą, nurodant,
kad UAB "Dainesta" nemokumo administratore paskirta ne MB "Penktas šansas", o MB "Dekompras". Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-23 (2024-11-27).

- - -

UAB Paupio daržas, kodas 305691215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6797500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-02).

- - -

Mažoji bendrija "Tavo sandėlis", kodas 306685592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6797501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02).

- - -

MB "Alinas", kodas 305196659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Šlaito g. 13, LT-90108
Pranešimo Nr. 6797502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 139

- - -

UAB "Val logistics", kodas 307026399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6797503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

"Consularis", MB, kodas 303104473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 25A, LT-36100
Pranešimo Nr. 6797504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB Saulės energetikos grupė, kodas 302839114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 74A, LT-00168
Pranešimo Nr. 6797505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Leventikis", kodas 304415580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6797506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB AIR Systems Guru, kodas 305627134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "tutikvairuok", kodas 306201002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-58, LT-49466
Pranešimo Nr. 6797508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-27).

- - -

Lietuvos radiologų asociacija, kodas 190789226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6797509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija, kodas 190061064
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 2, LT-81492
Pranešimo Nr. 6797510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-26); Nuostatai
(2024-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-26).

- - -

VšĮ "Vyturio leidyba", kodas 304914074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26, LT-09228
Pranešimo Nr. 6797511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Dive point", kodas 307029751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audros g. 8, LT-48293
Pranešimo Nr. 6797512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Amatukas", kodas 304574077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45, LT-03202
Pranešimo Nr. 6797513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

UAB "ECHO konsultacijos", kodas 302685958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6797514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Impeka", kodas 167325952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34, LT-89104
Pranešimo Nr. 6797515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-27); Įgaliojimas (2024-11-27).

- - -

UAB "Solidus vox", kodas 145456543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 3-46, LT-76344
Pranešimo Nr. 6797516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Edenred Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EBV Finance"); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02); Užsienio asmens pasas (2024-12-02).

- - -

UAB TĘSTINIŲ MOKYMŲ CENTRAS, kodas 301674916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-149, LT-03116
Pranešimo Nr. 6797518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 142

- - -

UAB Lecler, kodas 304276351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-52, LT-50243
Pranešimo Nr. 6797519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Kyokushin karate klubas "KANU", kodas 306375145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaviškių g. 96, LT-13105
Pranešimo Nr. 6797520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Mensona", kodas 306381130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6797521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Mažoji bendrija Saye, kodas 302987390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-24, LT-06303
Pranešimo Nr. 6797522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvangutis", kodas 241820630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr.
Pranešimo Nr. 6797523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-11-29).

- - -

MB Mapidus, kodas 306663521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6797524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

MB "Brovita", kodas 305416169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6797525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sativita", kodas 304960698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K14, LT-92347
Pranešimo Nr. 6797526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Menopolis", kodas 304447603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 5-oji g. 8, LT-11310
Pranešimo Nr. 6797527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "PENKTA KOJA", kodas 301536790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-36, LT-50424
Pranešimo Nr. 6797528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Progresyvios būsto idėjos", kodas 304517852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 16-30, LT-06240
Pranešimo Nr. 6797529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VO "Žadžiūnų bendruomenė", kodas 300070069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 144

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 7, LT-80103
Pranešimo Nr. 6797530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

Privati L. Mockūnienės veterinarijos vaistinė, kodas 168019595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-83155
Pranešimo Nr. 6797531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).

- - -

Kauno apskrities Bajorų draugija, kodas 193412561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19-420
Pranešimo Nr. 6797532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

Elektrėnų buriuotojų klubas "Poseidonas", kodas 302673315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 16, LT-26115
Pranešimo Nr. 6797533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB BP Investico, kodas 304219966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 21, LT-50277
Pranešimo Nr. 6797534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / VISUOTINIO SUSIRINKIMO SPRENDIMAS (2024-11-28).

- - -

UAB "Finpros LT", kodas 159428810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 40, LT-56134
Pranešimo Nr. 6797535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 145

- - -

UAB S. Juškos architektūros studija, kodas 133660424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6797536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

UAB "Transporticus", kodas 306879444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6797537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazija, kodas 190057219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 86, LT-81119
Pranešimo Nr. 6797538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

Baikerių klubas "PHOENIX MCC", kodas 302880075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 67, LT-48103
Pranešimo Nr. 6797539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Asociacija "Skaisčio tuntas", kodas 304494987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 62-33, LT-01307
Pranešimo Nr. 6797540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

UAB Žema kaina, kodas 307034816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 146

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 3, LT-99402
Pranešimo Nr. 6797541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

"Dantų aibė", UAB, kodas 121579078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-4, LT-07169
Pranešimo Nr. 6797542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ Matuoliai Racing, kodas 307033664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51A-1, LT-36101
Pranešimo Nr. 6797543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Bendruomenė Laisvalaikio organizavimo centras, kodas 304268625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 13, LT-44354
Pranešimo Nr. 6797544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Švedijos aukštųjų ekonomikos mokyklų absolventų asociacija, kodas 300014743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-26, LT-01139
Pranešimo Nr. 6797545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

UAB "RECARGO", kodas 302575159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 7-14, LT-48188
Pranešimo Nr. 6797546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir
administravimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Akcininkų
sprendimas (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo
veiklą (2024-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-28).

- - -

MB VPG Technicians, kodas 305946986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6797547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

VšĮ "Sporto planeta", kodas 303744377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-49, LT-48232
Pranešimo Nr. 6797548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB JULDINGA, kodas 302419039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-56, LT-26127
Pranešimo Nr. 6797549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Prieglauda 51", kodas 306720812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-R1, LT-48334
Pranešimo Nr. 6797550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga SPORTO KLUBAS DAO, kodas 193061151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 30A, LT-81181
Pranešimo Nr. 6797551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Dvasinio ugdymo ir meditacijos centras", kodas 302513079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-168, LT-08217
Pranešimo Nr. 6797552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

UAB "Pixel media", kodas 305684313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-29, LT-03221
Pranešimo Nr. 6797553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

UAB "Motodina", kodas 303332815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Užupio g. 15A, LT-13114
Pranešimo Nr. 6797554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

78-oji garažų statybos ir eksplotavimo bendrija, kodas 302801971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-33, LT-37155
Pranešimo Nr. 6797555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko išrinkimo (2024-11-28).

- - -

UAB "Finansų era", kodas 304228851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3A, LT-92264
Pranešimo Nr. 6797556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 57 savininkų bendrija, kodas 302645725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 57-2, LT-78370
Pranešimo Nr. 6797557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Nemenčinės pl. 26A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304143949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-24, LT-10103
Pranešimo Nr. 6797558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "TOEDGRA", kodas 300621704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-7, LT-98125
Pranešimo Nr. 6797559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "InoGama", kodas 302660570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 109, LT-02196
Pranešimo Nr. 6797560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Kalbos klubas "Edelveisas", kodas 156910260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 26
Pranešimo Nr. 6797561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-02).

- - -

Sporto klubas "HC TAURAGĖ", kodas 302592393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-19, LT-72274
Pranešimo Nr. 6797562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 150

- - -

UAB "CitrusLineNord", kodas 306659576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6797563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-02).

- - -

UAB "Akomanda", kodas 304516259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Dukstynos k., Dobilų tak. 12, LT-20186
Pranešimo Nr. 6797564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas (2024-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB "Regonus", kodas 304973432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6797565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6797566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

Joniškio rajono Skilvionių žemės ūkio bendrovė, kodas 157553466
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 27, LT-84102
Pranešimo Nr. 6797567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 151

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių lopšelis-darželis "Puriena", kodas 190085154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dvaro g. 4, LT-81421
Pranešimo Nr. 6797568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39, LT-14198
Pranešimo Nr. 6797569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senamiesčio namas", kodas 302253603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6797570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla, kodas 190087162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 15, LT-81117
Pranešimo Nr. 6797571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-28); Nuostatai
(2024-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-28).

- - -

Asociacija MK VYTIS, kodas 303016386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-11, LT-01204
Pranešimo Nr. 6797572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 152

Medžiotojų klubas "Alnis", kodas 305126422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Abrikosų g. 2, LT-53166
Pranešimo Nr. 6797573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 4 savininkų bendrija, kodas 145581155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 4, LT-78292
Pranešimo Nr. 6797574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-28).

- - -

Praviršulio medžiotojų klubas, kodas 172768038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kęstučio g. 17-2
Pranešimo Nr. 6797575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Sausio 13-osios nukentėjusiųjų draugija, kodas 191590387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23, LT-01402
Pranešimo Nr. 6797576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-25); Įgaliojimas (2024-11-25).

- - -

UAB RNDV Statyba, kodas 304414350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B, LT-94108
Pranešimo Nr. 6797577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TransService Group", kodas 302671741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29G-2, LT-51333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 6797578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

UAB "Kestransvida", kodas 167342154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6797579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).

- - -

Metalinių garažų aikštelės eksploatavimo bendrija "VENTA", kodas 141782659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 89, LT-94101
Pranešimo Nr. 6797580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Kamienas, kodas 307039051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-53, LT-85153
Pranešimo Nr. 6797581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-1, LT-41148
Pranešimo Nr. 6797582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB Smulkinu LT, kodas 306280494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6797583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 154

- - -

VšĮ "Atvira širdis", kodas 306126140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pamario 4-oji g. 23, LT-53161
Pranešimo Nr. 6797584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

UAB "Skaitlė", kodas 304035208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 8A, LT-55163
Pranešimo Nr. 6797585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Perkūniukai", kodas 304824506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-53, LT-48147
Pranešimo Nr. 6797586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB "Refitus", kodas 305198083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 18, LT-80115
Pranešimo Nr. 6797587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Nuostatai (2024-11-28);
Sprendimas / Nario sprendimas papildyti veiklos tikslus (2024-11-28).

- - -

MB Autoflex Solutions, kodas 306150732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Liepų g. 15, LT-97220
Pranešimo Nr. 6797588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 20", kodas 260219050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 20, LT-54364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6797589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo versmė", kodas 302332876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 28-3, LT-92237
Pranešimo Nr. 6797590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ Linksma uodegėlė, kodas 306212187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-16, LT-08326
Pranešimo Nr. 6797591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Lietuvos mokesčių konsultantų asociacija, kodas 304176059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Panevėžio rajono Barklainių I kaimo bendruomenė, kodas 168978760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių I k.
Pranešimo Nr. 6797593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

MB "Mamazal", kodas 305737890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Jauneikių k., Jurginų g. 1, LT-84289
Pranešimo Nr. 6797594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Nuostatai (2024-12-01);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2024-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 156

- - -

Viešoji įstaiga Karaliaučiaus lietuvių bendruomenė, kodas 300065937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 23-1, LT-49312
Pranešimo Nr. 6797595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

MB "Skaičių kalvė", kodas 305819693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6797596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6797597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Protokolas / Tarybos posėdžio
protokolas (2024-11-27).

- - -

MB Milindeva, kodas 306226308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Poilsio g. 19, LT-62442
Pranešimo Nr. 6797598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Finrita", kodas 305610722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6797599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Pirklio transportas", kodas 304413412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 11, LT-59102
Pranešimo Nr. 6797600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-28
(2024-11-28).

- - -

VšĮ NEŽUDYK LAIKO LT, kodas 302451058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karvaičių g. 28, LT-06230
Pranešimo Nr. 6797601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

MB "Niam niam studija", kodas 306291252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-68, LT-50365
Pranešimo Nr. 6797602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Šilalės labdaros ir paramos fondas "Mūsų ateitis", kodas 302459471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6797603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).

- - -

Romo Vembuto IĮ, kodas 175892692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Draugystės g. 33, LT-81211
Pranešimo Nr. 6797604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sumaniau", kodas 305996291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-408, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 158

UAB "Versluma", kodas 302728466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-214, LT-05239
Pranešimo Nr. 6797606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Esu tikras", kodas 306282132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-110, LT-01108
Pranešimo Nr. 6797607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas (2024-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

UAB "Jorila", kodas 303337011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6797608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "JAGAS INVESTMENTS", kodas 306177081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6797609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Vita fortis", kodas 302534689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 24, LT-38189
Pranešimo Nr. 6797610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Casta", kodas 304914252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6797611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 190057557
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33, LT-81147
Pranešimo Nr. 6797612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 sprendimo Nr. T-49
pripažinimo netekusiu galios (2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

R. Veikšos individuali įmonė, kodas 153717822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k.
Pranešimo Nr. 6797613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-02).

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Herojai", kodas 304819377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 78-65, LT-50394
Pranešimo Nr. 6797614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Finisa, MB, kodas 306115699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 14, LT-14187
Pranešimo Nr. 6797615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

MB "Rimaksa", kodas 305406627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Naujakurių g. 18, LT-62181
Pranešimo Nr. 6797616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 160

- - -

UAB "Cacao Beans", kodas 305559982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6797617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

Asociacija "Rubikių aeroklubas", kodas 300045621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-54, LT-37102
Pranešimo Nr. 6797618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

AB "Pramonės sistemos", kodas 301790689
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6797619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Voveriškių mokykla, kodas 190077435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ringuvos g. 4, LT-77194
Pranešimo Nr. 6797620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 nuostatų pripažinimo
netekusiais galios nuo 2024-12-02 (2024-11-27).

- - -

Fermos - Raguvos sentikių religinė bendruomenė, kodas 292107230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k., Padambės g. 2, LT-38163
Pranešimo Nr. 6797621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Futbolo fanai", kodas 305538949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 60-2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6797622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Desmo Club LT, kodas 302980990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 129-70, LT-06307
Pranešimo Nr. 6797623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "BKI Kaunas", kodas 307017382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Liučiūnų k., Parko g. 24, LT-54202
Pranešimo Nr. 6797624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB Vanaginės namai, kodas 307034759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 8-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6797625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 5, kodas 150080982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 21-73, LT-63216
Pranešimo Nr. 6797626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

UAB Saulės tėkmė, kodas 305820158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6797627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 162

UAB "Smashtag Baltics", kodas 306569082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6797628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-28).

- - -

921-oji vienabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 126136453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42D-1
Pranešimo Nr. 6797629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Snaigė", kodas 150033737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 15A, LT-63232
Pranešimo Nr. 6797630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

MB "Auksinis pajus", kodas 304858070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14-45, LT-06286
Pranešimo Nr. 6797631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Industrinė statyba", kodas 305633774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40, LT-49187
Pranešimo Nr. 6797632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Ernesto svajonė vaikščioti Labdaros ir paramos fondas, kodas 307014190
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 163

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Vakariškių k. 10-3, LT-17238
Pranešimo Nr. 6797633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Tautinės muzikos kūrėjų susivienijimas "Perkūno sakmės", kodas 304606183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 12-2, LT-44173
Pranešimo Nr. 6797634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Easyparking LT", kodas 307007541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB MV-Welding, kodas 123438628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-36, LT-06143
Pranešimo Nr. 6797636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-27);
Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-11-27).

- - -

UAB FRUITNORTHCAKE, kodas 307024505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6797637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų grupė", kodas 304442620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-3, LT-07156
Pranešimo Nr. 6797638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 164

- - -

UAB "Olvetra", kodas 304136876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6797639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB "Burundis", kodas 305802199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6797640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Ir apskaita", kodas 303141710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6797641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ Azikejev Racing, kodas 307021651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-40, LT-03115
Pranešimo Nr. 6797642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Asociacija "Rankelė", kodas 306635867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 36-54, LT-96132
Pranešimo Nr. 6797643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių sprendimas dėl buveinės keitimo (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-02).

- - -

MB "Defactus", kodas 303133012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6797644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

UAB "SKILVIONIAI", kodas 303058403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 27, LT-84102
Pranešimo Nr. 6797645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "AGROMEGA", kodas 302340684
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 9, LT-89262
Pranešimo Nr. 6797646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Asociacija "Šokio karalystė", kodas 304226925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 18-3, LT-10111
Pranešimo Nr. 6797647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Rpg gildija, kodas 306990423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 27-24, LT-08217
Pranešimo Nr. 6797648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

Krepšinio fanai "Žalia-balta", kodas 303374287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 166

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 43A, LT-97121
Pranešimo Nr. 6797649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

UAB "Jarčis", kodas 305649312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6797650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-27); Užsienio asmens pasas (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 8 savininkų bendrija, kodas 161601027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8, LT-57395
Pranešimo Nr. 6797651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2024-11-20).

- - -

UAB Kimanis, kodas 306670829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-40, LT-93191
Pranešimo Nr. 6797652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

Klaipėdos apskrities globėjų ir įtėvių asociacija "Vaikų gerovė", kodas 304428955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6797653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Ludus Media", kodas 304585013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6797654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kūno kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 304992991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 51-36, LT-32124
Pranešimo Nr. 6797655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Sosdenta", kodas 304078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-184, LT-09133
Pranešimo Nr. 6797656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-29).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6797657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ Aukštoji ezoterikos mokykla, kodas 302827083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-48, LT-08106
Pranešimo Nr. 6797658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

"Autecha", UAB, kodas 148398586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 3, LT-36237
Pranešimo Nr. 6797659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 168

MB Agatos plunksna, kodas 306654433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 89-7, LT-49245
Pranešimo Nr. 6797660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6797661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po reorganizavimo įregistravimo (2024-11-27);
Įstatai (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-11-27); Įgaliojimas (2024-11-27); Įgaliojimas (2024-11-27).

- - -

Mažoji bendrija "Rela cargo", kodas 305882238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pašilingės k. 2, LT-65342
Pranešimo Nr. 6797662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bobausis", kodas 152141875
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 6, LT-66269
Pranešimo Nr. 6797663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARBALETAS", kodas 193188138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37, LT-03217
Pranešimo Nr. 6797664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-02).

- - -

UAB "Ecostone solutions", kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 169

Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32, LT-44225
Pranešimo Nr. 6797665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Deinceps, kodas 306369092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-66, LT-62348
Pranešimo Nr. 6797666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

HGFS UAB, kodas 305631442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6797667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Kauno folkloro klubas "Liktužė", kodas 193044764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-26, LT-48146
Pranešimo Nr. 6797668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

UAB "Sauguvė", kodas 304471860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nemunėlio g. 14, LT-42126
Pranešimo Nr. 6797669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Saned", kodas 302981366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Beržų g. 2, LT-84262
Pranešimo Nr. 6797670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-02).

- - -

KaApp Pay Co UAB, kodas 306987377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6797671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Compliant Finances UAB); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pažyma (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28); Užsienio asmens pasas (2024-11-28).

- - -

UAB "Gudronas", kodas 166719531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6797672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB Amelit, kodas 305740178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-44, LT-06293
Pranešimo Nr. 6797673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190761981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6797674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčios diakonija "VILNIAUS SANDORA", kodas 121900178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 22, LT-01130
Pranešimo Nr. 6797675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 171

Viešoji įstaiga "Ledo linija", kodas 300039967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12, LT-78349
Pranešimo Nr. 6797676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

SOS VAIKŲ KAIMŲ LIETUVOJE DRAUGIJA, kodas 192014985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 37, LT-07171
Pranešimo Nr. 6797677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

113-oji garažų eksploatavimo bendrija Gardino g. 21a, kodas 145884138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29A, LT-78237
Pranešimo Nr. 6797678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Informacija apie vykdomą veiklą (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-29).

- - -

UAB "Rusada", kodas 300072013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-10, LT-49309
Pranešimo Nr. 6797679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

UAB "Apskaitos valdymo sistemos", kodas 300122651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-517, LT-50212
Pranešimo Nr. 6797680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

Carbon forest invest, UAB, kodas 307035380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6797681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Tevamera", kodas 305399990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6797682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB "Rotaksas", kodas 303917879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 74A, LT-00168
Pranešimo Nr. 6797683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas (2024-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB Aghdam, kodas 306187976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6797684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-02).

- - -

UAB Venture Group, kodas 303539995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Skaitvita", kodas 304852128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-62, LT-06302
Pranešimo Nr. 6797686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6797687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Pjaunis", kodas 193329343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Tilto g. 12, LT-71317
Pranešimo Nr. 6797688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

UAB "REDVIS", kodas 301841728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Tulpių g. 8, LT-53480
Pranešimo Nr. 6797689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-02).

- - -

UAB Ekras, kodas 305504377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 92-9, LT-55235
Pranešimo Nr. 6797690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

Švenčionių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192093025
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 84, LT-18127
Pranešimo Nr. 6797691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB Vyno karoliai, kodas 306303352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-40, LT-03205
Pranešimo Nr. 6797692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Likvidavimo sprendimas pdf (2024-12-02).

- - -

Asociacija Tautos forumas, kodas 306085658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-94, LT-03144
Pranešimo Nr. 6797693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "NACIONALINĖ KNYGA", kodas 125549538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažvinčių k., Miškiniškės g. 11, LT-30252
Pranešimo Nr. 6797694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

VšĮ "MM 911", kodas 304752366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Gyvatynės k. 4, LT-29330
Pranešimo Nr. 6797695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Serpantinas Group", kodas 302796175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6797696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 175

MB "Magic ACC", kodas 306863461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-70, LT-48251
Pranešimo Nr. 6797697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Jonuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305154998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 25-oji g. 4, LT-11127
Pranešimo Nr. 6797698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

"CLUB 9" Alytus, kodas 302939627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-18, LT-63248
Pranešimo Nr. 6797699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 19, kodas 150031871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 50-24, LT-63347
Pranešimo Nr. 6797700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

UAB "Ken transportas", kodas 306237767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6797701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-29).

- - -

Vilniaus labdaros ir paramos fondas "Filaretukai", kodas 125789490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-47, LT-02183
Pranešimo Nr. 6797702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Kauno buriavimo veteranų klubas, kodas 193156090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 6797703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

UAB "JL firma", kodas 300714578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-25, LT-62156
Pranešimo Nr. 6797704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB Capitalica Industries, kodas 306377395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6797705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Obelių grupė", kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6797706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Nt LT", kodas 302701120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 8, LT-94178
Pranešimo Nr. 6797707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-28); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 177

- - -

VšĮ Sportiškos pramogos, kodas 305579981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 90, LT-13100
Pranešimo Nr. 6797708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Karolinos Brigitos paramos fondas, kodas 304830110
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 58-9, LT-48188
Pranešimo Nr. 6797709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

BALTIJOS IMUNOPROFILAKTIKOS ASOCIACIJA, kodas 302468292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6797710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

UAB "Kitchen department", kodas 301915751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-2, LT-01217
Pranešimo Nr. 6797711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-29).

- - -

Skuodo rajono Gėsalų bendruomenė, kodas 174167495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Gėsalų k., Mokyklos g. 2, LT-98327
Pranešimo Nr. 6797712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-02).

- - -

Kirgizų bendruomenė, kodas 305615445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6797713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28).

- - -

UAB "Lukas skersas", kodas 303714868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-100, LT-07109
Pranešimo Nr. 6797714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-02).

- - -

VšĮ Vilniaus psichoterapijos namai, kodas 305267992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2A-14, LT-01117
Pranešimo Nr. 6797715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9, LT-81154
Pranešimo Nr. 6797716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-28); Nuostatai
(2024-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-28).

- - -

Karatė klubas "Alfa", kodas 193104250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 26, LT-37136
Pranešimo Nr. 6797717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Gruzdžių Švč. Trejybės parapija, kodas 191245081
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Nepriklausomybės a. 1, LT-81419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6797718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Ova", kodas 191612353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 6797719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

UAB "Profi Paper", kodas 305357386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6797720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB AR Finance, kodas 304747351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Editra", kodas 170802036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Erškėtrožių g. 7, LT-59122
Pranešimo Nr. 6797722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Danutės Bartaševičienės individuali įmonė, kodas 225466520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6797723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 180

UAB "IRG INVEST", kodas 302456678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-27, LT-09219
Pranešimo Nr. 6797724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Kovų menai", kodas 305160104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 5-15, LT-01125
Pranešimo Nr. 6797725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

LIETUVOS PĖDOS CHIRURGIJOS DRAUGIJA, kodas 195742878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 24, LT-08120
Pranešimo Nr. 6797726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

UAB "Via proxima", kodas 304092173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-36, LT-51317
Pranešimo Nr. 6797727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Lietuvos teisėsaugos pareigūnų federacija, kodas 191998645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6797728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos ir valdybos narių duomenų įtraukimo
(2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2024-11-14); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-14); Įgaliojimas (2024-11-14).

- - -

UAB "Sigitos balansai", kodas 300548665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 42A, LT-35197
Pranešimo Nr. 6797729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Statybininkų g. 11a namo savininkų bendrija, kodas 148309947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11A, LT-37363
Pranešimo Nr. 6797730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

MB "Žemaitijos auditas ir apskaita", kodas 303953868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32-31, LT-00139
Pranešimo Nr. 6797731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "BKV", kodas 145904249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 1C-17, LT-79238
Pranešimo Nr. 6797732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

"ŠV. ADALBERTO - LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS - RITERIŲ ORDINAS", kodas 304341799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6797733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

VšĮ Sveikos gyvensenos ir sporto centras, kodas 304536404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-72, LT-36139
Pranešimo Nr. 6797734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

UAB "Regusole", kodas 307034645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-2, LT-03107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6797735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB Top-tier motors, kodas 306968811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6797736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Įkvėpti sporto", kodas 304455870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Jaunystės g. 3-17, LT-64138
Pranešimo Nr. 6797737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Jaunosios kartos ugdymo paramos ir labdaros fondas, kodas 304466589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 3-12, LT-46299
Pranešimo Nr. 6797738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

UAB "VSA Vilnius", kodas 220074960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6797739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Finorsta", kodas 302461675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kranto g. 1, LT-92335
Pranešimo Nr. 6797740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 183

- - -

Kuršėnų miesto futbolo klubas "Venta", kodas 145789131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 86, LT-81119
Pranešimo Nr. 6797741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Just guru, kodas 305857103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-8, LT-49266
Pranešimo Nr. 6797742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunųjų menininkų ugdymo centras", kodas 135585034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30, LT-44313
Pranešimo Nr. 6797743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

T. Matačiūno individuali įmonė, kodas 225570490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6797744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Savininko
sprendimas (2024-11-29).

- - -

MB "Sprendimo komitetas", kodas 305289565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6797745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-28).

- - -

UAB "Medicare LT", kodas 302997057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 184

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6797746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "Periodas", kodas 304979798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125E-33, LT-50469
Pranešimo Nr. 6797747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Edukaciniai renginiai", kodas 304850440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-58, LT-45252
Pranešimo Nr. 6797748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Bendrija "Juozapavičiaus 13", kodas 304570837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13C-2, LT-45252
Pranešimo Nr. 6797749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų
(2024-10-25).

- - -

City farm, UAB, kodas 305970407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A, LT-19154
Pranešimo Nr. 6797750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Taikli investicija", kodas 306159311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6797751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 185

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Skrebiškių bendruomenė, kodas 155316276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k., Senoji g. 20, LT-41229
Pranešimo Nr. 6797752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

UAB "DC Logic Group", kodas 307038106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Proskaita", kodas 305227930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-85, LT-08235
Pranešimo Nr. 6797754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Rovena Fox", kodas 306027174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-16, LT-78163
Pranešimo Nr. 6797755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

MB Digiprekes, kodas 307038558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6797756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DNSB "Kaimynas", kodas 300617428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7A-2, LT-90140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6797757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

UAB "Juleda", kodas 303076458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6797758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "MTVC", kodas 300005370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22B, LT-10305
Pranešimo Nr. 6797759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-02).

- - -

Asociacija "Kiemelių dvaras", kodas 304031551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Klevų g. 10, LT-14240
Pranešimo Nr. 6797760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacija, kodas 304420232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-6, LT-36144
Pranešimo Nr. 6797761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 187

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "Trakų klubas", kodas 300135079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 16, LT-21105
Pranešimo Nr. 6797762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

921-oji vienabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 126136453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42D-1
Pranešimo Nr. 6797763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

BALTIJOS IMUNOPROFILAKTIKOS ASOCIACIJA, kodas 302468292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6797764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Bučkis ir bandelė", kodas 305570053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19, LT-21377
Pranešimo Nr. 6797765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Datena", kodas 305221856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6796821

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Viplina", kodas 305224806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 188

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Adekokita", kodas 305228726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6796823

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Challapalli virtuvė", kodas 305229970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796824

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Virtualios realybės pramogos", kodas 305231583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-34, LT-82165
Pranešimo Nr. 6796825

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB servisas "Alfa", kodas 305237159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6796826

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Meno vėjas", kodas 305253989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-37, LT-51456
Pranešimo Nr. 6796827

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB TOPlausta, kodas 305633639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 23, LT-92275
Pranešimo Nr. 6796828

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Persėjas", kodas 305639834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-49, LT-48388
Pranešimo Nr. 6796829

Išregistravimo data: 2024-12-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 189

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Beržų g. 8-8, LT-32291
Pranešimo Nr. 6796830

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Gabiola", kodas 305641632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83-29, LT-78337
Pranešimo Nr. 6796831

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB Nordic gruppen, kodas 305645520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70, LT-08339
Pranešimo Nr. 6796832

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Wool Dream Store", kodas 305653855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6796833

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Neuronta", kodas 305653271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796834

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

839-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225881420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 11-5, LT-06228
Pranešimo Nr. 6796835

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Fondika", kodas 304300820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6796836

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 190

UAB "Rusa", kodas 304406784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6796837

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB Srautas 24, kodas 305567153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-10, LT-11217
Pranešimo Nr. 6796838

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Poliruotas betonas", kodas 304428784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6796839

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Finaksis", kodas 304449255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-23, LT-48118
Pranešimo Nr. 6796840

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Metalvita", kodas 304457939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-40, LT-94284
Pranešimo Nr. 6796841

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Baldusa LT", kodas 304569404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-29, LT-96139
Pranešimo Nr. 6796842

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "MBE Baltic", kodas 304719697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5, LT-08122
Pranešimo Nr. 6796843

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Sagnum", kodas 305453961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796844

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB Foodspot, kodas 305490365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6796845

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Baldų pikas", kodas 304988039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 11, LT-91109
Pranešimo Nr. 6796846

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6796847

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Intertransa", kodas 305012027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6796848

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6796849

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6796850

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-9, LT-01106
Pranešimo Nr. 6796851

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796852

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Muravita", kodas 305133623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Varnikėlių II k., Draugų g. 9, LT-21142
Pranešimo Nr. 6796853

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Virenitas", kodas 305144954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6796854

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Elegans", kodas 305146040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796855

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Maisto namas", kodas 305322442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6796856

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Malinas", kodas 305162429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Stadiono g. 12, LT-80141
Pranešimo Nr. 6796857

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Rovetus", kodas 305173799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6796858

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Autokaina", kodas 305176197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6796859

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Bioetanolis", kodas 305187140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6796860

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

"Gero laiko uostas", UAB, kodas 305188388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6796861

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "AMMAR & UMER", kodas 305188993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796862

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Trade Genix", kodas 305199406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slyvų g. 25, LT-25129
Pranešimo Nr. 6796863

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

V3 Service, UAB, kodas 305215942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6796864

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Milito", kodas 305216407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 194

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Zebratravelis", kodas 305218956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 11-oji g. 31, LT-08434
Pranešimo Nr. 6796866

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Noranga", kodas 305271033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796867

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Komerus", kodas 305283929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6796868

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Stuopelis", kodas 305345003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 1, LT-00146
Pranešimo Nr. 6796869

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Patikimi projektai", kodas 305344773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796870

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB MKM grupė, kodas 305412473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-125, LT-08242
Pranešimo Nr. 6796871

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB "Metalo guru", kodas 305416436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796872

Išregistravimo data: 2024-12-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 195

- - -

UAB "Arbeta LT", kodas 305425937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96, LT-76197
Pranešimo Nr. 6796873

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Meko statyba", kodas 305426373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6796874

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Magnum Onus", kodas 305432127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C, LT-06306
Pranešimo Nr. 6796875

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Hermit", kodas 305434847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796876

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

Evan express, UAB, kodas 305438183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Suvalkiečių g. 5, LT-55200
Pranešimo Nr. 6796877

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB SISTILIUS, kodas 305454173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-45, LT-06155
Pranešimo Nr. 6796878

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Intl-statyba", kodas 305460393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-173, LT-01108
Pranešimo Nr. 6796879

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 196

UAB "TOP KLIMATAS", kodas 305462501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-25, LT-90159
Pranešimo Nr. 6796880

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Eunila", kodas 305465942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-63, LT-11221
Pranešimo Nr. 6796881

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB Komisas, kodas 305467815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18, LT-10109
Pranešimo Nr. 6796882

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

Tactus Artem MB, kodas 305540423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796883

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB Judexus, kodas 305540213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Šviesioji g. 7, LT-64107
Pranešimo Nr. 6796884

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Content Machine", kodas 305542470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k., Kiemėnų g. 100, LT-39410
Pranešimo Nr. 6796885

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "SP invest", kodas 305546045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-19, LT-10304
Pranešimo Nr. 6796886

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB Mano batai gražūs, kodas 305545609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 197

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796887

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "SKILLTAKE", kodas 305546967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6796888

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Gero oro bazė", kodas 305548676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51, LT-92317
Pranešimo Nr. 6796889

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB "Fose Pro", kodas 305548637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-50, LT-04220
Pranešimo Nr. 6796890

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "GMV holdingas", kodas 305550862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6796891

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Ekoderas", kodas 305559950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796892

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Arlekinos drabužinė", kodas 305563653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-506, LT-49380
Pranešimo Nr. 6796893

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Litfly", kodas 305578299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 198

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6796894

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB "KARTUMAS", kodas 305587939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-37, LT-26113
Pranešimo Nr. 6796895

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Mobilesta", kodas 305593511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 4-3, LT-01305
Pranešimo Nr. 6796896

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Green bau", kodas 305602686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-44, LT-04230
Pranešimo Nr. 6796897

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB BSI Baltic, kodas 305604107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796898

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "M2 Statybos", kodas 305604192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-37, LT-94224
Pranešimo Nr. 6796899

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Digita1", kodas 305604534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6796900

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Denrona", kodas 305616757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 6796901

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB Tetna, kodas 305609296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6796902

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB Care4U Technologies, kodas 305611087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796903

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Olnersa", kodas 305619874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6796904

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Fenix furniture", kodas 305628108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-6, LT-12188
Pranešimo Nr. 6796905

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB "Ommer", kodas 305629128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-60, LT-08459
Pranešimo Nr. 6796906

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Lior LT", kodas 305628866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9-11, LT-45307
Pranešimo Nr. 6796907

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

MB Monbalt, kodas 305655240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 3, LT-29255
Pranešimo Nr. 6796908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-338 Puslapis 200

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

Intereco solution group, UAB, kodas 305666354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 18-23, LT-90147
Pranešimo Nr. 6796909

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Žaidimų parduotuvė", kodas 305669037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-30, LT-04220
Pranešimo Nr. 6796910

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

"Excelsi", UAB, kodas 305670228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-19, LT-03225
Pranešimo Nr. 6796911

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

UAB "Modena LT", kodas 305671732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6796912

Išregistravimo data: 2024-12-02.

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6796913

Išregistravimo data: 2024-12-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


